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Prezados boa tarde!!

Em resposta a solicitagBo referente a Prestacio de Contas do Convénio 727/2016 do Exercicio 2017 e 2018, segue em anexo:
-RP 17 Exercicio 2017 e 2018

- Relagdo de gastos total 2017 :

- Deciarag8o que n8o contrata empresa pertencente a parentes de 1° e 20 grau de dirigentes.

Sem mais, colocamo nos a disposig3o.

Att:

Simone Carvalho

Contabilidade

Santa Casa de Misericordia de Avaré

Rua Paraiba n° 1003
Fone: {14) 3711-9100 Ramal: 260 (Rodrigo) / 161 (Diego) / 147 (Simone)

De: staadm@uol.com.br
Enviada: 2019/11/05 17:09:44
Para: stacontab@uol.com.br
Assunto: ENC: CONV. 727-2016

p/ Contabilidade

De: "Roseli Aparecida Rodrigues Colombo” <rcolombo@saude.sp.gov.br>
Enviada: 2019/11/05 09:56:56

Para: stacontabi@uol.com.br, staadm@uol.com.br

Cc: Drs6ocpmi@gmail.com, ebaba@saude.sp.gov.br

Assunto: CONV, 727-2016




Prezados bom dial

Com a finalidade de dar continuidade na andlise da prestagdo de Contas do exercicio de 2017 e 2018 do Conv. 727/2016 encaminhar por email os
documentos abaixo relacionados, informamos ainda que, por se tratar de requisigdo do Tribunal de Contas do Estado de 8o Paulo, atender ao
reguisitado com a maior brevidade possivel:

EXERCICIO 2017 {(SOMENTE DRS}

- Parecer Conclusive;

- RP-17

EXERCICIO 2018 {SANTA CASA)

- RP - 17 final do exercicio totalizando os valores;

- Relagdo de gastos total do ano; :

- Declaraciio que nfo contrata empresa pertencente a parentes de 12 e 22 grau dos dirigentes da conveniada;

EXERCICIO 2018 (SOMENTE DRS)
- Relatorio Governamental.

OBS: Encaminhar todos os documentos por email, caso o arguivo esteja muito pesado, enviar no seguinte enderego: cgof gpe@gmall.com

No aguardo.




™\ SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

Declarada de Utilidade Piblica: Federal - Decaeto 52.872 de 17/12/63
Estadual 35.939 de 30/10/92 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

ANEXO RP 17
REPASSES AO TERZEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

ORGAOQ PUBLICO CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE -

CONVENIADA:SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

CNPJ:44.584.019/0001-06

ENDEREGO e CEP:RUA PARAIBA N21.006 CEP 18700-110

RESPONSAVEI PELA ENTIDADE: MIGU EL CHiBANi BAKR

CPF:749.914.188-87

OBJETO: CUSTEIO MATERIAL DE CONSUMO SANTAS CASAS SUSTENTAVEIS
 EXERCICIO: 2018, SR

ORIGEM DOS RECURSDS ESTADUAL e :

A~ DOCUMENTO ' | . DATA VIGENC'A - ‘ ' . VALOR - RS
¢! [Yermo de Convénio ne 727/2016 " 01/01/2017 31/12/2019 - : 3.126.471,00
Aditamento ne” . | :
Aditamento n2
DEMONSTRATIVO DOS Recunsos DlSPGNIVEIS NO Exmcmo
DATA PREVISTA. |VALORES PREVISTOS| .- DATADO . | - NUMERO DO ? T VALORES
PARA O REPASSE | {R$) - |1 REPASSE DOCUMENTO DECREDITD 3_ REPASSADOS (RS}
© 24/01/2018 - 247.512,26]  24/01/2018 201.801.230.017.058 L . 24751226
30/01/2018 247.512,26/  30/01/20i8 | ~ 201.801,290:101.395 {° i 247512,26
21/02/2018 247.512,26]  21/02/2018 201.802.200.031.456° |  247512,26
23/04/2018 247512,26| 23/04/2018 | 201.804.200.038.884 | -, 247.512,26
07/05/2018 247.512,05f 07/05/2018 | 201.805.040.025.725 ‘ " 247.512,05
21/05/2018 247.512,26] 21/05/2018 | 203.805.180.045.787. . | 247.512,26
06/07/2018 247.512,26| 06/07/2018 | 201.807.050.032.084 - 247.512,26
30/07/2018 247.512,26]  30/07/2018 . | 201.807.270.031.977 .+ 247.512,26
":.27/08/2018 - 222.760,28) - 27/08/2018 |  201.808.240.033.639 ‘ i 222.760,28
. 26/09/2018 222.760,28|  26/09/2018 - | ' 201.809,250.025.267 S 222.760,28
29/10/2018 _ 222.760,28] 79/10/2018 | 201.810.260.026:396 R R 222 760,28
o Q3/12/2018 - | 222,760,281 .03/12/2018 1 201.511:300,626.142 s 222.760,28
N 27/12/2018 ‘ 22276028 7 27/12/2018 ] 201.810:260.026.307 | 0T 222.760,28
SALDODOEXERCEC!OANTERIUR R R T T A N 426.530,77
~ . |REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO ' o RN e 13.093:399,27
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS.DOS REPASSES PUBLICOS S N 12,717,29
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE - S e :
“|TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS
RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA -
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

Os signatarios, na qualidade de representantes da Santa Casa de Ni|sencordad de Avaré vem indicar, na forma abalxo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio 2018 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua Paraiba, 1003 - CEP 18.700-110 - Fone PABX: (14) 37119100
AVARE - €stado de Sao Pauio

cHp, 28401



SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

Declarada de Utilidaode Publica: Federal - Decreto 52.8792 de 17/12/63
€stadual 35.939 de 30/10/92 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL ‘

DESPESAS |
CONTABILIZADAS X DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS DESPESAS CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E PAGAS PAGAS NESTE EXERC[CIO A PAGAR EM
DESPESA NESTE EXERCICIO {RS) ‘| NESTE EXERCICIO (RS} EXERCICIOf RS} EXERCICIOS SEGUINTES
PAGA:S NESTE : RS)
: EXERCICIO (RS) - -
Medicamentaos 1.252.994,70 : ) 1.252.994,70 1.252.994,70
Material médico e ' o i
hospitalar (*) 1.197.844,81 1.197.844,81 1.197.844,81
Géneros )
alimenticios 455.750,83 : ‘ 455,750,83 ©  455.750,83
Qutros materiais de
consumol Material
de Higiéne e : R _ _
Limpeza} 177.472,97 ' 17714797 177.472,97
Despesas . -~ .| . . - Do . Pt : ‘
|financeiras e = Lo : o
hancdrias (**)
TOTAL - 0,00/
DEMONSTRAT!VO DO SALDO FINANCE]RO NO EXERCiClO
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO . H !
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO : T T
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO ‘ : ;
VALOR DEVOLYIDG AQ ORGAO PUBLICO L )
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NQ EXERC[CIO SEGUENTE

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epngrafada soli as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para s fins lndlcados conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Pubtico
Convenente : C

Avaré 06 de Novembro de 2019.

Redrigo

Contador

Oﬁﬁw

Hedat CiroPlagentini
CPF:110,687. 928—76 CPF:020.987.748-0

u egoh\thelro
CPF:05796(.608-21

Aua Pormbo 1003 - CeP 18.700- 'I10 fone PARX: (14) 371 1-9100
AVARE - €stado de Séo Paulo

cOD, 28401



€stadual 35.939 de 30/10/92 ¢ Municipatl - Dedr. 53 de 05/11/56

REPASSES AC PRIMEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETORE PRIMEIRO SETOR

OBIETO: CUSTEIC - MATERIAL DE CONSUMD -SANTAS CASAS SUSTENTAVELS.

CONVENIO N2
EXERCICIO: 2013

727/2016

BENEFICIARIO: SANTA CASA DE MISERCORDIA DE AVARE
CNP.I 44,584, 019/0‘301 0%

ENDERECO & CEP: RUA PARAIBA N21.003 C_EP\lS?IC!D—llfJ

RESPONSAVEL PELO BENEFICIARIO: MIGUEL CHIBANI BAKR

SANTA CASA DE MISERICORDIA ﬁﬁRE

Dedaorada de Utilidade Pablica: Federal - Decreto 52.872 de 17/12/63

VALOR TOTAL RECEBIDO: 3.520.430,04
ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL ‘ L.
RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO ESPECIFICAGAQ DO NATUREZA DA DESPESA N“ {HouDOC, DATA DA

ITEM. BOCUMENTO | DOCUMENTC FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOH‘:RSJ . DERITC COMPENSACAO
i3 01/11/2017 [NF1826 Maria Angelica Fonseca Venturini-ME Géneros Alimenticios: 403,07 242061 08/01/2018
2 17/11/2017 INF 1836 Maria Angelica Fonseca Venturini-ME Géneros Alimenticias - 435,55} - 242061 08/01/2018
3 29/11/2017  |NF 1845 _1Maria Angelica Fonseca Yenturini-ME {Géneros Alimenticios - - 470,60] - - 242061 08/01/2018
4 30/11/2017 {NF 1846 Maria Angelica Fonseca Venturini-ME Géneros Alimenticios ‘413,21 242061 . 08/01/2018
5 01/12/2017 _INF 2785 |Pauio Rokerto Domlngues Qulntanda ME Géneros Alimenticios 185,00 242064 08/01/2038
& 04/12/2017 {NF5272 J.& Duarte & Cia tida Géneros Alimenticios 136,77 242065 11/01/2018
7 04/312/2017 |NF 5273 J.A Duarte & Cia itda : |Géneros Alimenticios 1.756,22 242065 11/01/2018
8 04/12/2017 |NF 5277 1.A Duarte & Cia lida : |Géneros Alimenticias 269,65 242065 - 11/01/2018
g 05/12/2017 |NF 2818 Paulo Roberto Domingues Quintanda-ME Géneros Alimenticios 279,10 242064 08/01/2018
10 06/12/2017 _|NF 2841 Paulo Roberto Domingues. Quintanda- ME i IGéneras Alimenticios 329,10 242064 08/01/2018
11 07/12/2017 |NF 5303 3.A Duarte & Cia Ltda ;| GEneros Alimenticios 66,50 242065 11/01/2018
12 08/12/2017 |NF 66640 Silva, Carvalho e Cia Supermacados Ltda i |Géneros Alimenticios 1.432,33 242063 08/01/2018
13 08/12/2017 |NF 5307 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 273,08 242065 11/01/2018
14 08/12/2017 . |NF 5308 J.A Duarte & Cia Ltda : ‘| Géneros Alimenticios . 209,10 242065 11/01/2018
15 08/12/2017 [NF 5322 J.A Duarte; & Cia.Ltda ! : Géneros-Alimenticios - 186,57 242085 11/01/2018
16 09/12/2017  [MF 5323 J.A Duarte & Cia Ltda " | Géneros Akmenticios - 609,65 242065 11/01/2018
17 13/12/2017  [NF 5321 1.A Duarte & Cia-Ltda - - |Génergs Aimenticios 618,56) . 242085 11/01/2018
18 12/12/2017 INF 66784 Silva, Carvatho e Cia Supermacados Ltda Géneros Atimenticios 2.230,70 242063 08/01/2018
19 12/12/2017  [NF 5334 1.A Duarte & Cia Ltda ; Géneros Alimenticios 295,14 242065 11/01/2018
20 13/12/2017 INF 66785 Silva, Carvalho e Cla Supermacados Ltda Géneros Alimenticios 1.603,79] . 242063 08/01/2018
21, 14/12/2017  §NF 5354 1.A Duarte & Cia ltda Géneros Alimenticios 357,92(- . 2420865 110172018
22 14/12/2017 - [NF 5355 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 383,74| - 242065 11/01/2018
23 15/12/2017 - [NF 5366 1A Duarte & Cia Ltda \ Géneros Alimenticios 1.464,50 242065 11/01/2018
24 15/12/2017 . [NF 5367 1.8 Duarte & Cia Ltda : Géneros Alimenticios 73,85 242065 - 11/01/2018
95 : Materiai de ngeeme e . : o

15/12/2017 [NF 20933 Jofran Comer.de Prod. Para nglenlzagao Ltda Lithpeza 8.100,00 242066 15/01/2018
26 18/12/2017 [NF 5405 J).A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios 295,21 242065 11/01/2018
27 18/12/2017 |NF 5406 J.A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios 2.228,9% 242065 11/01/2G18
28 20/12/2017 |NF 5424 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1.776,3% 242065 11/01/2018
29 20/12/2017 [NF5423 LA Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 328,05 242065 11,/01/2018
30 27/12/2017 _|NF 108151 Dupatri Hospitaiar Com.imyp. E Exp Ltda Medicamento 5:739,00 242068 26/01/2018
31 29/12/2017 |{NF 3032 Paulo Roberto Dornln_gues Qumtanda ME Génercs Alimenticics 464,33 242075 05/02/2018
32 [ 31/12/2017 |NF 5509 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 509,42 242078 15/02/2018
33 | 01/01/2018 |NF 3044 Paulo Roberto Domingues QuintandaME |Generos Alimenticios 397,62 242075 05/02/2018 -
34 02/01/2018  INF 1613306 € M Hospitatar §.A {CTL} H “|Mmedicamento 1.129,20 242069 20/02/2018
35 02/03/2018 |NF 5508 1A Duarte & Lia Ltda Génergs Alimenticios 3.268,52 242078 15/02/2018
36 03/01/20i8 INF 1877 Maria Angelica Fonseca Yenturini-ME Géneros Alimenticios 462,32 241283 20/02/2018
a7 Material Médicu e .
04/01/2018 |NF 47892 Max Medical Com.de Prod.Med 2 Hospitalar Ltda Hospitalar 1.831,20 242070 31/01/2018

33 04/01/2018  |NF 3078 Paulo Roberto Domingues Quintanda-ME Géneros Alimenticios 312,68 242075 05/02/2018
39 04/01/2018 [NF 25593 LA Duarte & Cia Ltda ) .|Géneros Alimenticios 139,80, 242078 15/02/2018
50 05/01/2018  |MF 493747 C M Hospitalar 5.4 (CTL) Géneros Alimenticios 383,00 242071 02/02/2018
41 05/01/2018 _ [NF 5541 1A Duarte & Cia Ltda Génaros Atimenticios 30,08 342078 15/02/2018
42 05/01/2018  |NF 5542 1A Duarte & Cia Ltda Génaros Alimenticios 2.370,89 242078 15/02/2018
43 08/01/2018 INF 59035 Oncorio Distribuidora de Medicamentos Ltda Medicamento 1.920,00 242067 18/01/2018
a4 08/01/2018 {NF 212007 Servimed Comerciat Ltda " Medicamento 280,00 242072 05/02/2018
45 08/01/2018 |NF 212006 Servimed Comercial Lida Medicamento 1.400,00 242074 {05/02/2018
46 08/01/2018  [NF 25645 J.A Duarte & Cia Lida Geéneros Alimenticlos 441,20 242078 15/02/2018
47 08/01/2018 |NF 5558 1A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios 2.131,62 242078 15/02/2018
45 08/01/2018 INF 5559 J.A Duarte & Cia Ltda Gé&neros Alimenticios 55,00 242078 15/02/2018
49 09/03/2018 | INF 38020 Humana Alimentar Dist. Med. Prod. Nutr.Ltda Géneros Alimenticios 9.256,00 242077 09/02/2018
50 16/01/2018  |NF 5583 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 298,19 242078 15/02/2018
51 10/01/2018 |N¥ 5584 LA Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticies 2.308,77 242078 15/02/2018

fua Porcnbo 1003 CeP 18.700-1 10 Fone

AVARE - €stado de Sdo
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PABX: (14) 37119100
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sﬁNTﬁ CASA DE MISERICORDIA DE GVGRE

‘Dediarada de Utilidade Piblica: Federol - Decreto 52.872 de 17/12/63
€stadual 35.939 de 30/10/92 e Municipal - Decr..53 de 05/11/56

Maria Angelica Fonseca Venturini-ME

20/02/2018

52 10/01,/2018  [NF 1884 Géneros Alimenticios 577,48 241283
53 11/G1/2018  |NE 27958 Belive Comercio de Produtos Hospitalsres Ltda Medicamento 5.244,80 242084 14/02/2018
54 12/01/2018  |NF 5618 1A Duarte & Cia ltda ‘{Géneros Alimenticios” 803,65 242073 15/02/2018
55 12/01/2018  [NF 5617 i.A DBuarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 268,17] 242078 15/02/2018
56 12/01/2018 [NF 5619 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 177,55 242078 15/02/2018
57 12/01/2018  [NF 444099 Medicamental Distribuidora Ltda Metdicamento 7.464,20/ 242082 14/02/2018
58 12/01/2018. [NF 216596 Servimed Comercial Lida Medicamento 1,468,001 242083 14/02/2018
59 12/01/2018 [NF 170133 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Medicamento 4.713,00 242086 14/02/2018
50 12/01/2018 |NF 121142 Supermed Com.e imp. De Prod. Med. E Hus,J Ltda Medicamenio 854,20 242085 14/02/2018
&1 13/01/2018  |NF 863042 Fresenius Kabi Brasit Ltda Medicamento 2.3756,00 242081 14/02/2018
62 15/01/2018 [NF 5620 J.A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios 154,84 242078 15/02/2018
63 16/01/2018 - |NF 445680 Medicamental Distribuidora Lida ; Medicamento 954,00 242087 15/02/2018
64 16/01/2018 . |NF 358045 Mecano Pack Embalagens §.A Géneros Alimenticios 4.637,40 241284 20/02/2018
65 17/01/2018 [NF 13592 Comercial Estrela Prod. Alime. Eireli Géneros Alimenticios 1.763,80 242076 07/02/2018
56 17/01/2018 |NF 5651 J.A Duarte & Cia itda Géneros Alimenticios 173,06 242078 ' 15/02/2018
&7 17/01/2048 |NF 5652 J.A Duarte & Cla Ltda Géneros Alimenticios 125,00 242078 15/02/2018
a8 - . : Material Médico e
: 17/01/2018  |NF 310283 Cirurgica Fernandes €. Mat, Cir, Hosp.So0, Ltda Hospitalar 525,21 243089 16/02/2018
. ‘ Material Médicae : .
59 17/01/2018  [NF 969636 Comercial Crurgica Rioclarense Ltda 1 'Hospitalaf 15.085,50 242090 16/02/2018
70 17/01/2018 [NF 1888 Maria-Angelica Fonseta Venturini-ME Géneros Alimenticios 700,65 241283 20/02/2018
"j . 71 18/01/2018 [NF 67994 SHva, Carvalhio e Cia Supermacados Ltda Géneros Alimenticios 2.337,29 242088 15/02/2018
k 72 18/01/2018 [NF 67999 Siva, Carvalhio e Cia Supermacados Ltda Géneros Alimenticios 1.511,791 ~ 242088 15/02/2018
73 19/01/2018 [NF 272 P.2. Distribuidora de Alimentes Ltda-EPP Géneros Alimenticios 4,184,491 .- 242091 19/02/2018
74 19/01/2018 [NF 3224 Paulo Roberto Domingues Quintanda-ME Géneros Alimenticios 741,84 241291 26/02/2018
75 20/01/2018 [NF 5662 J.A Duarte & Cia Lida ) G&neros Alimenticios .. 203,51 241326 {5/03/2018
75 20/01/2028 |NF 5663 1.A Duarte & Cia Ltda Généros Alimenticios '2.314,21] - 241326 05/03/2018
77 . L L Material Médico e -
22/01/20i8 |NF 110957 .| Dupatri Hospitalar Com.lmp. E Exp.Ltda Hospitalar " 673,50 242093 20/02/2018
78 22/01/2018 NF 976818 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda |Medicamento - 574.26 242095 20/02/2018
79 1 I I [ N A " [Materfal Médice e ' B
: 22/01/2018 |NF 499662 ¢ M-Hospitalar.5.4 (€TL} i| Hospitaiat. 159,60| -~ 242096 20/02/2018
2 T R 8 RN T T Material Médico e o
i . 22/01/2018 NF 911310 ° Cirurgica Fernandes €. Mat; Cir. Hosp:So. itda ospitalar; 1.37G,0G] - 242098 20/02/2G18
81| ..122/01/2018 -|NF 3248 Palilo Roberto Domingues. Qulntanda-ME &nerps Alimenticios 362,10/ -241291 26/02/2018
82 22/01/2018 |NF 5683 J.A Duarte & Cia Lida: B Eneros Alimenticios 1.241,54] 241326 05/03/2018
83 23/01/2018- [NF 500247 CI Hospltalar S.A (CTLl Pl |Medicariénto . . 1.232 40 242092 20/02/2018
84 23/01/2018  |NF 161669 Comercm% de Pmdutus Allmentnctos Mlnardl i.tda | Géheros Alimeriticics '5.201,39 241285 20/02/2018
R : i +[Material Médico e Tl C
85 2470172018 |NT 448457 Comprc*a? Clrurglca Riaclarense : Hospltalar « 722,18 242073 05/02/2018
86 24/01/2018 [NF 1911360 Cristalia Prod.Quim. E Farmaceuticos] Ltda " {Medicamento - . '5.660,00 242094 20/02/2018
87 24/01/2018 |NF 125620 Supermed Com.e Imp. Be Prod. Med. E Hosp. Ltda Madicamento 6.520,00: 242093 22/02/2018
88 24/031/2018 |NF 857254 Dupatri Hospitalar Com.imp. E Exp.Ltda Medicamento 2.094,00] . 241273 22/02/2018
39 24/01/2018 |NF 125608 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med E Husp Ltda Medicamento 448,23|. . 241274 22/02/2018
90 - 24/01/2018 - |NF 227324 Servimed Comercial Ltda " |Medicamento 834,10 - 241275 22/02/2018
91 24/01/2018  |NF 445527 Madicamental Dlstrlbmdora Ltda Medicamento 535,95 241276 22/02/2018
@ Waterial Médico e S
. .| 24/01/2018 ' INF 125780 Supermed Com.e Imp De Prod Med. £ Ho:,p Ltda Hdsbitalar . 6,908,20 241277 22/02/2018
,ﬂ 93 24/01/20i8 |NF 31894 Maria Angelica Fonseca Venturini-ME Géneros Alimenticios L 772,11 241283 20/02/2018
94 24/01/2018 [NF 3281 Paulo Roberto Domingues Quintanda-ME Séneros Alimenticios 383,73 241291 26/02/2018
55 24/01/2018 |NF 5700 J.A Duarte & Cia ltda Géneros Alimenticios . 2.606,96 241326 05/03/2018
96 | 25/01/2018 |NF 110717 P industria'Farmaceutica S/A Medicamento . 3.352,70 242100 22/02/2018
57 i v Matdrial Médico e
25/01/2018 |NF 126328 Supermed Com.e imp. De Prod: Med, E Hosp.itda Hbspitalar 1.319,50 241280 22/02/2018
98 26/01/2018 |NF 871744 Fresenius Kabi Brasit Ltda Medicamanto. 4.512,00 242097 20/02/2018
99 26/01/2018 [NF 135503 C M Hospitatar 5.A {CTt) MBdicamento 5,129,90 241278 22/02/2018
190 26/03/2018  |NF 126700 Supermed Com.e tmp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda MEdicamento 8.730,00 241279 -22/02/2018
101 | 26/01/2018 NF 3314 Paule Roberto Domingues Qu:ntanda ME GEderos Alimenticios 435,79 241324 05/03/2018
302 29/01/2018 INF 230842 Servimed Comercial Ltda Medicamenta 222,00 241289 22/02/2018
203 29/01/2018  {NF 451483 Medicamental Distribuidora Ltda Meditamento 414,53 241250 22/02/2018
04 20/01/2G18  INF 3346 Paule Roberto Domingues Quintanda-ME Gériefos Alimenticios 741,04 241324 05/03/2018
105 29/01/2018 |NF5725 J.A Duarte & Cia Ltda Géefos Alimenticios 346,78 241326 05/03/2018
106 29/31/2018  INF 5724 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 3.154,26 241326 05/03/2018
107 Lo [T ;t‘:idl Médico e
30/01/2018  |KF 973205 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Hospitalar | 501,03 242080 14/02/2018
108 | 30/01/2018 [NF 5739 1A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 164,47 241326 05/03/2018
109 30/C1/2018  [NF 5740 5.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 2.001,52 241326 ' 05/03/2018
110 31/01/2018 |NF 1900 Maria Angelica Fonseca Venturini-ME G feros Alimenticios 506,73 241283 20/02/2018
111 J erial Médico e :
31/01/2018  [NF 973639 Comercial Cirurgica Riocidrense Lida HmJg ftalar 3.216,00 241295 27/02/2018
112 K A ééenal Médico e :
31/01/2018 [NF 128183 Supermed Com,e Imp, Defrod, Med. E Hosp.itda Husp talar 1.868,32 241296 27/02/2018
113 31/01/2018 |NF 1915983 Cristélia Prod.Quim, E Farmaceuticos itda Medicamento 12.919,50 241300 27/02/2018
114 31/01/2018 |NF 3369 Paio Roberto Domingues Quintanda-ME Gererds Alimenticios 242,76 241324 05/03/2018
115 | 31/01/2018 |NF 5753 J.A Duiarte & Cia itda téieros Alimenticios 3.110,78 241326 05/03/2018
136 | 31/01/2018 [NF 5754 J.A Duarte & Cia Lida Gereros Ahmentmos 127,16, 241326 05/03/2018
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SﬁNTﬁ CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

Rua Paraiba, 1003 - CEP 18.700-110 - Fone
AVARE - €stado de Séo|

. (14) 3711-9100

05/03/2018

. Materiat de Higiénie e .
w7 01/02/2018 [NF 21455 Jofran Comer.de Prod..Para Higieﬁizagéo Ltda Limpeza ] 22.182,40 241298 27/02/2018
118 | 01/02/2018 - INF 136097 HDL Logistica Hospitalar Ltda ‘|Medicamento 17.412,00 241303 28/02/2018
Miateriat Médico e . ]
9 01/02/2018 INF 4365 Bley Comercio de Produtos Medicos Hasp.Ltda Hospitalar 2.312,50 241303 05/03/2018
Materiai de Higiénie e .
B0 | gij02/2018  |NF 21466 Jofran Comer.da Prod. Para Higianizagiio Ltda Uimpaza 680,00 241304 05/03/2018
21 031/02/2018  {NF 454366 Medicamental Distribuidora Ltda Medicamento 5.015,80 241306 05/03/2018
Material de Higiénie e
122 02/02/2018 {NF 21465 Jofran Comer.de Prod. Para Haglemzagﬁo Ltda Limpeza ) 6.316,00 241299 27/02/2018
i23 02/02/2018 - {NF 1631246 C M Hospitatar 8.4 {CTL} Medicamento 470,00 241302 28/02/2018
124 | 02/62/2018 {NF 3504737 € M Hosgitalar 5.A {CTL) [ Medicamento 138,60 241302 28/02/2018
125 | 02/62/2018 NF 171395 Ativa Comercial Hospitalar Lida Medicamento 744,00 241308 05/03/2018
126 02/62/2018 |NF 236831 Servimed Comercial Ltda Medicamento 17.901,48 241309 | 05/03/2018
127 Material Médico ¢ - .
02/02/2018 . |NF 974435 Comercial Cirurgica Rioctarense ttda Haospitalar 6.160,00 241310 05/03/2018
128 02/02/3018  |NF 447777 Comercial Cirurgica Riociarense itda _{Medicamento 1.000,00 241311 05/03/2018
129 02/02/2018 |NF 129641 Supermed Com.e imp. De Prod. Med. E Hosp.ttda Medicamento 2.562,80 241312 05/03/2018
130 : : o Material Médico e ) .
02/02/3018  |NF 129643 Supermed Com.e imp. De Prod. Med. E Hosp.Ltda Hospitalar 728,91 241313 05/03/2018
131 . ) . o . M;a:te_ri.al Médico e )
02/02/2038 |NF 136858 Cirurgica 580 Jgsé Ltda Hospitalar. 790,25 241316 05/03/2018
132 03/02/2018 |NF 5774 J.A Duarte & Cla ixda - Géneros Alimenticios 2.039,13 241326 05/03/2018
133 03/02/2018 |NF 5775 J.A Duarte & Cia lada Généros Alimenticios 323,03 241326 05/03/2018
124 i IIXlatgerial Médicoe C .
05/02/2048 |NF 74928 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda ospitalar : 620,041 . 241314 05/03/2018
‘ ‘ : : flaterial Médicoe o
1351 osppojr018  |nFe7302 Dobher Comersio ¢ Repres.Ltda : :Ilnspiitalar 6.600,00] 241315 05/03/2018
136 05/02/2018 |NF 5786 J.A Duarte & Cia Ltda N Generbs Alimenticios 1.963,19 241326 05/0G3/2018
137 05/02/2018  |NF 5787 JADuarte & Cialtda. ; | Gé&neros Alimenticios 392,93 241326 05/03/2018
138 ’ ’ ' ‘ ‘ B " ; l"latlerfa‘l‘ Médico e e
05/02/2018 [NF 152962 Imagem Sistemas Medicos i.tcia ; hospltalaf 3.496,00 241337 06/03/2018
. : ‘| Matertal Médico e
139 | osfo22018  |NF 152586 Konimagern Comercial i.tda L a ITospltalar 1277640 241338 06/03/2018
L ’ R E ateriai Medico e IR
1901 oefonjo018 _INE 240851 Servimed Comercial ttda U Hgdegiealat ‘ 220000] 241343 06/03/2018
141 07/02/2018 [NF 5831 J).A Duarte & Cia Ltda.® | Généros Alimenticios 1.725,52 241326 05/03/2018
142 | 07/02/2018 |NF 5832 1.A-Duarte & Cia Ltda | &neros Alimenticios 231,21 241326 05/03/2018
143 ] ) ) IR ateriai Médico e S e
07/02/2018 _|NF 152712 Konimagem Comerial wad o Hospitalar . 5.200,00{ __241347 07/03/2018
144 | 07/02/2018 |NF 59976 Oncorio Dlstrlbmdora de Medlcamentos Ltda | Medicarhento © 748,90 -241351 07/03/2018
) Viateriai Médico e - B
145 | 07/02/2018 ENF 975997 Comerciai Cirurgica Rloclarense Ltda XOsf}ifala‘r 968,45 241353 07/03/2018
: I atertai vlédice e
146 1 ogs032018 g 1473 Rafamedicat Comercio de:Produtos Hosp.Ltda Hospitalar 5.900,00] - 241240 06/03/2018
147 Johson & 3ohnson do Brasd Ind. E Com. Prod.de Waterial Médico e
08/02/2018 [NF 134274 Sadde Ltda : os‘ﬁitala‘r 28.689,12] 241383 26/03/2018
148 o I f: iy I_:JlUlidl Médico e )
08/02/2018 " [NF 976419 Comercial Cirurgica Rioclgrense ttda - -~ | | -dspltalar 15.876,00 241282 19/02/2018
149 ) A w - T rial Med_icn k& o -
09/02/2018 |NF 552772 Macromed C:M.Hospitrda 1 ' YHaspitalar 11.:006,00 241281 20/02/2018
150 09/02/2018 |NF 26012 1A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios ‘87,80 241326 05/03/2018
151 09/02/2018 |NF 5825 J.A Duarte & Cla Ltda - [ciénéros Alimenticios 343,57 241326 05/03/2018
152 G9/02/20:8 |NF 5824 1.A Buarte & Cia Lida i Ganeros Alimenticios, 2.368,40 241326 05/03/2018
183 ) ; aterial Med;co e
(9/02/2048 |NF-131992 IBF industria Brasileira ée;Fi!mes S/A pspitalar &.404,00 241339 06/03/2018
154 ' : . Hatler al Médico e ]
09/02/2018 INF 136793 HDL Logistica Hospitalar Ltda - nspitalar 1.443,00 241348 07/03/2018
1551 . i - Material Médico e
09/02/2018 [NF 133004 5upermed Coim.e fmp. DE Prod Med E Hcsp i.tda Haospitalar 652,80 241349 07/03/2018
156 | 09/02/2018 |NF 245977 Servimed Comerciai Ltda | Medicamento 217,56 241350 07/03/2018
157 . ! 'Taterxal i\‘lledlco e
09/02/2018  |NF 136820 HDL Logistica Hospitalar Lida ospitalay 2.374,56 241352 - 07/03/2018
158 ) Material Médico e
09/02/2018 |NF 133058 Supermed Com.e Imp. DeProd. Med. E Hosp.Lida hosfitala} 436,00 241358 09/03/2018
159 09/02/2018 |NF 1923481 Cristilia Prod.Quim. E Farinaceuticos ttda Medicamento ~ 585,00 241363 09/03/2018
160 09/02/2018 INF 3487 Patlo Roberto Domingues Quintanda-ME Générds Alimenticios 345,75 241373 14/03/2018
161 Johson & Johrison do Brasil Ind. E Com, Prod.de Natérlal Médico e
9/02/2018  INF 135183 Salide Ltda ) i l-dspita lar 2.512,39 241383 26/03/2018
16 Johson & Johnson do Bra5|| Ind. € Com. Prod.de |“|_gu;ii al Médico e
09/02/2018 |NF 135208 Salde itda Hpspitalar 3.510,45 241384 37/03/2018
163 | 09/02/2018 |NF 1923553 Cristakia Prod.Quirs. £ Farmaceuhcos Lida Medicgmento 925,00 241307 05/03/2018
164 12/02/2018 |NF 5833 J.A Duarte & Cia Ltda ! Génerds Alimenticios -1.903,47 241326 05/03/2018
165 12/02/2018 |NF 5847 J.A Disarte & Cia Lida Ganéros Alimenticios 277,68 241326 05/03/2018
166 1 12/02/2018 |NF 3511 Paulo Roberto Domingues Quintanda-ME Génerds Alimenticios 361,13 241373 14/03/2018
167 14/02/2018 {NF 977703 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Mediddmento 1.462,63 241325 02/03/2018
168 14/02/2018  |NF 5845 J.A Duarte & Cia Lida : Geneéras Alimenticios 157,92 241326
B R
|
[
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1.632,69

169 14/02/2018  |NF 5846/ Parte 1A Duarte & Cia Ltda ) Géneros Alimenticios 241326 05/03/2018
170 14/02/2018 |MF 3532 Paulo Roberto D Jes Quintanda-ME Génerps Aimenticios 237,48 241373 14/03/2018
171 i ‘| Materiai Médice e ‘ _

15/02/20018  INF 509528 C M Hospitalar 5.A {CTL) Hospitatar 3.210,24) ° 241365 14/03/2018
172 : Material Médico e

15/02/2018 INF 137036 HOL Logistica Hospitafar Ltda Hosgitaiar 725,00 241366 - 14/03/2018
173 15/02/2618  |NF 5853 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Afimenticios 7.277,97 241377 20/03/2018
174 Materiai Médico e

16/02/2018 {NF 134785 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. E Hosp.Ltda Hospitalar 10.150,00 241287 22/02/2018
175 Material Médico e )

16/02/2018 INF 134785 Supermed Com.e Imp. De Prad. Med. E Hosp Ltda Hospitatar 14.280,00 241288 22/02/2018
176 | 16/02/2018 {NF 26103 J.A Duarte & Cia ltda . . Génaros Alimenticios 90,74/ 241377 20/03/2018
177 | 16/02/2018 NF 5868 LA Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1.033,67 241377 20/03/2018
178 | 16/02/2018 {NF 5869 LA Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios - 571,78 241377 20/03/2018 .
179 . Material Médico e

16/02/2018  |MF 28449 Impacto Progutos Medicos e Hosp. Lida Hospitalar 625,00 241378 16/03/2018
180 ) B Iohson & Johnson do Brasil ind. E Cor. Prod.de Material Médico e . )

- 16/02/2018 |NF 138519 Saide Ltda Hospitalar 6,750,00 241333 26/03/2018
181 16/62/2018  |NF 1909 Maria Angelica Fonseca Venturing-ME - Géneros Alimenticios . 728,59 241385 28/03/2018
182 17/02/2018  |NF 5882 i.A Duarte & Cla itda ! Géneros Alimenticios 64,15 241377 20/03/2018
183 17/02/2018 |NF 5880 1A Duarte & Cla'lltda - {Géneios Alimenticios . 44,35 241377 20/03/2018
184 17/02/2018 [NF 5881 J.A Duarte & Cia itda Génerbs Alimenticios 496,08 241377 20/03/2018
185 19/02/2018 |NF 5890 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 418,19 241377 20/03/2018
186 19/02/2018  [NF 5891 J.A Duarte & Cia itda Géneros Alimenticios 2.224,99 241377 20/03/2018
187 19/02/2018 |NF 1911 Marla ‘Angelica Fonseca Venturms—ME Géneros Alimenticios 170,46 241385 28/03/2018 .
188 Material Médico @ ) : D .

20/02/2018 |NF 979756 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Hospitalar 4.310,00; 241292 27/02/2018
180 |Material Médico e } o ' .

20/02/2018  [NF 979968 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida . |Hospitalar 5.940,00 241293 27/02/2018
190 ’ - . ! ; IMaterial Médico e ]

20/02/2018 [NF 135691 Superined Con"l.'e"'!r"np:. De E‘rod. Med. E Hosp.itda Haspitalar‘ 3.517,50 241294 27/02/2018
101 “{Material Médico e )
. 20/02/2018 [NF 135723 Supermed Com.e Imp. De Prod Med E Hosp.ttda  |Hospitalar 783,50 241368 14/03/2018
192 | 21/02/2018 [NF 1641783 C M Hospitalar S.A{CTL) | JMedicainento 107.018,00 241297 27/02/2018
193 21/02/2018 [NF 29261 Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda {MeEdicamento £4,527,80 241305 05/03/2018
164 : e : ; : i ; Materlal Médico e .

21/02/2018 [NF 136326 Supermed Com.e Imp. De Prod, Med. E Hosp.itda HOSEIta|Bf 5.460,00 241317 . 05/03/2038
195 “ : L ; h{latel’la‘l Medico e . o

21/03/2018 [NF 136435 Supermed Com.z imp; De Prod, Med, E Hosp.itda Hospitalar 794,76 241318 05/03/2018
1% T ‘ ; Material Médico e : .

21/02/2018 |NF 136735 Supermed Com.e imp. De Prod. Med. E Hosp.itda Hospitalar 8.409,26 241320 05/03/2018
197 R : Magerlal Médico e '

21/02/2018 . |NF 67588 Dobber Comercio e Repres.Ltda Hospitalar - 6.600,00 241367 15/03/2018
198 21/02/2018 . |NF 5918 J.A Duarte & Cia Lida Géheros Alimenticios -1,803,53| . - 241377 20/03/2018
199 | 21/02/2018° [NF 5917 J.ADuarte & Claitda - Géneros Alimenticios 256,96 241377 20/03/2018
200§ 21/02/2018 - [NF 1912 Maria Angelica Fonseca. Venturini-| ME “{Géneros Alimenticios 307,10{ -~ 241385 28/03/2018
201 R : o Tﬁ:r!a Madico e : :

22/02/2018° [NF 136782 Supermed Com.e Imp e i’rod Med E Hosp.lida Hospitalar .15.057,00) 241319 05/03/2018
202§ 23/02/3018% INF 313625 - |Oncoprod Distrib. Prod. Hosp Oncoiog Ltda - edicamento 14.154,00 241360 03/03/2018
203 | 23/02/2018 '|NF 5923 |).ADuarte & Cialtda " - . ] GEreros Alimenticios 364,80 241377 20/03/2018
204 | 23/02/2018 |NF 5924 LADuarte &Ciatsda -~ - T T 7 TG@Heros Alimenticios 3.06891] . 241377 20/03/2018
205 26/02/2018 ° |NF 1644254 C M Hospitalar 5.4 (CTL): Meélic'aﬁn'ento 14.348,65 241341 06/03/2018
206 | 26/02/2018 |NF 262708 Servimed Comercial Ltda Medicatrento 38.004,10 241342 - 06/03/2018
207 | 26/02/2018 |NF 466254 . Medicamental Distribuidora Ltda Médicamento 2.085,00 241344 06/03/2018
208 26/02/2018 |NF 138046 “IHDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamento 48.319,20 241345 07/03/2018.
209 - Vierfal Médcoe. |

26/02/2018 |NF 40296 ML Comercio lmp. Exg. De Mat. Medico Hosp.Ltda  [Hospitalar 3.480,00 241364 09/03/2018
210 ] E ‘ ) j’iu tl|a! de Higignie e

26/02/2018 {NF 21929 tofran Comer,de Prod..Para Hﬁie_g__'n_i‘zagﬁo Ltda Lin’ipeza 1.050,00 241371 14/03/2018
211 26/02/2018  |NF 5939 |.A Duarte & Cia Ltda . Gétlerds Alimenticios 1.975,86 241377 20/03/2018
212 27/02/2018 INF 138196 HDL Logistica Hospitalar Lida Medicarnento 59.815,80 241354 07/03/2018
213 | - 27/02/2018  INF 138173 HDL Logistica Hespitalar Ltda Medicamento 1.250,00 241355 07/03/2018
214 . {\i‘!d}eria Médicc e ] o

27/02/2018 [NF 982497 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda i Hospitalar 6.652,80: 241356 07/03/2018
315 Ma}erﬁa? Médico e _

27/02/2018  |NF 514206 C M Hospitalar S.A (CTL) Hospitalar - 2.940,00 241369 14/03/2018
216 Matena* Medico e .

27/02/2018 |NF 982508 Comerciaj Cirurgica Rioclarense Lida Hospitalar 414,90 241370 14/03/2018
217 | 27/02/2018 |NF 5940 J.A Duarte & Cia Ltda Gérierog Alimenticios 407,87 241377 20/03/2018
518 . hﬁa’:etigf Médico e

28/02/2018 {NF 2868 Zenith Atacadista do Brasil ttda , Hospitatar 618,00 241359 09/03/2018
219 ! ia?en:‘ii’a‘! Médico e

28/02/2018 {NF 26781 Mult Med Equipamentos Hospitalares Lida | Hospitatar 51.550,00 241372 15/03/2018
220 28/02/2008 INF 26208 J.A Duarte & Cia Ltda B édleras Alimenticios 749,46 241377 20/03/2018
221 | 28/02/2018 INF 5951 1:A Duarte & Cia Ltda ! Géfiaros Alimenticios 2.507,02 241377 20/03/2018
222 | 28/02/2018 {NF 5952 J.A Duarte & Cia ltda - . Géneras Afimenticios 447,50 341377 20/03/2018
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AVA BE €stado,

393 . } Material Médico € .
01/03/2018 |NF 983440 Comercial Ciryrgica Rioclarense Lida Hospitalar 1.900,00 241362 09/03/2018
224 | 01/03/2018  |NF 363375 Mecano Pack Embalagens 5.A ‘1Géneros Alimenticios 3.272,80] 241391 28/03/2018
335 B Material Médico e '
02/03/2028 |NF 138612 HDL Logistica Hospitalar Ltda Haspitalar 1.512,00 241361 09/03/2018
226 | 02/03/20i8 |NF 5963 1.A Duarte & Cia Lida Géneros Alimenticios 467,57 241377 20/03/2018
227 | 02/03/2018 [NF 5364 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1.796,42 241377 20/03/2018
228 . Material Medico e .
05/03/2018 jNF 557522 Macromed C.M.Hosp.L.tda 1 Hospitalar 1.019,72 241374 16/03/2018
229 Materia! Médico e
05/03/2018 {NF 141325 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. E! Hotp Ltda Hosgpitalar 1.411,64 241376 15/03/2018
230 05/G3/2018 _ |NF 5988 3.A Duarte & Cia Ltda : Géneros Afimenticios 1.716,15 241377 20/03/2018
231 | 06/03/2018 [NF 5989 3.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 301,63 241377 20/03/2018
232 . - ; : Material Médico e ]
06/03/2018 |NF 6401 Medcontrol Com. De Mat. Hospitatares:itda-ME . |Hospitalar 5.272,50 241395 02/05/2018
733 : ' TR {Material Médicae .
06/03/2018 |NF 63841 Sispack Medical Ltda ) Hospitalar 3.420,00 241396 02/04/2018
234 Material Médico e '
06/03/2018 _|NF 6402 Medcontrol Com. De Mat, H05pntalares Ltda-ME Hospitalar 1.300,00 241399 04/04/2018
235 05/03/2018  [NF 593G J.A Duarte & Cia Ltda ' i Géneros Alimenticios 27,50 241408 24/04/2018
s i ' Materiat Médico e RN
236 07/03/2018 |NF 196827 Cremer S.A Hospltalar 1.842,60 241375 18/03/2018
237 07/03/2018 |NF 6000 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 374,37 241377 20/03/2018
238 07/03/2018 INF 26310 LA Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios . 79,60| 241377 20/03/2018
239 07/03/2018 INF 5999 §.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 2.469,45 241377 20/03/2018
240 } 07/03/2018 |NF 1932 Maria Angelica Fonsaca Venturini-WE Géneros Alimenticios 1.370,50) - 2431385 28/03/2018
241 07/03/2018 |NF 1931° Maria Angelica fonseca Veniurini-ME ; Géheros Alimenticios 1,107,532 241385 28/03/2018
242 | 07/03/2018 |NF 277268 Santo André Alim. Comp. dmp. E Exp. Ltda = - Géneros Alimenticios 899,75 241392 02/04/2018
243 . C b e Ivgiterial Médico e i
69/03/2018 _|NF 143362 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. E Hosp. ¢ || Héspitalar 568,20 241379 19/03/2018
244 T R i i Mlaterial Médicoe ol
09/03/2018  |NF 156173 Dipromed Comercio e lmportacioltda - ;| Hospitalar 1.005,50 241381 . 20/03/2018
245 | 09/03/2018 |NF 6014 J.ADiarte &Cialtda® ;- C | Géneros Alimenticios 2.334,50 241408 24/04/2018
246 | 09/03/2018 |NF 6015 J.A Duarte & Cia Ltda_ : G !|Géneros Alimenticics 301,44 241408 24/04/2018
247 | 10/03/2018 |NF 26346 ).ADuarte & Cialtda 7.~ #liGéneros Alimenticios 504,84 241408 24/04/2018
248 ' ! D Material Médico e .
12/03/2018 [NF 144306 Supermed Com.e Imp. De-Prod. ) Haspitalar 1.500,00 241380 19/03/2018
249 12/03/2018 [NF 6033 J.A Duarte & Cia Ltda | Génerog Alimenticios 178,05 241408 24/04/2018
250 12/03/2018  |NF 6034 1A Duarte & Cia Ltda {}Géderos Afimenticios 1.438,06 241408 24/04/2018
: . . i JiMeterial Médico & : - .
251 14/03/2018 INF 283226 Servimed Comerciai Ltda i ' ‘| Hospitalar 20.935,00 241397 02/04/2018
252 | 14/03/2018 {NF 6259 LA Duarte & Cia'ttda "~ o Géneros Alimenticios 1.248,18 241444 24/05/2018
' R “{Material de Higiénie e S o
253 15/03/2038 {NF 22275 Jofran Comer.de Prod. Para ngiemzagao Ltda | 'L'impez‘a 2.827,52 241403 16/04/2018
254 . { ] { Materiat Médico e i I
"1 16/03/2018 [NF 146852 Supermed Com.e Imp. De frod. Med E Hosp Ltda ‘ Hospltalar 565,08 241382 26/03/2018
255 | 18/03/2018 |NF 6073 J.A Duarte & Cia itda éneros Alimenticios 392,13 241408 24/04/2018
256 18/03/2018 |NF 6074 1A Digarte & Cia ltda - L Générps AMlimenticios 1.921,69 241408 24/04/2018
257 | 18/03/2018 |NF 6075 C|LADuarte & Cialtda T G - - s Genaros Alimenticios. - 399,75 241408 -24/04/2018
258 | 18/03/2018 |NF 6076 LA Duarte & Cia Ltda " ¢ -7 - Géneros Alimenticios 1911411 241408 24/04/2018
259 | 19/03/2018 [NF 6077 JLADuarte & Cialtda - -+ [Géndros Alimenticics 2.270,88 241408 24/04/2018
260 | 19/03/2018 |NF 6078 J.A Duarte & Cia Ltda |G&neros Alimenticios 289,62 241408 24/04/2018
261 19/03/2018 ' |NF 6079 J.A Duarte & Cia Ltda : ) : . haras Alimenticios . - - 2.982,03 241408 24/04/2018
262 19/03/2018 |NF 6080 1A Duarte & Cia Ltda i R ¢s Alimentlcios 370,97¢ 241408 24/04/2018
263 1Johson & Johnson do Brasi} ind. E Cotn. Prod de ‘ r‘al Médico :e; : -
20/03/2018 |NF 158144/Parte Saude {tda spitalar 3.50842 241384 27/03/2018
264 ) : atérialiMédico e
21/03/2018 |NF 148643 Supermed Com.e Imp De Prod. Med E Hc p Ltda italar 2.663,07 241353 -02/04/2018
265 : rial Médico e
21/03/2018  |NF 148612 ‘ Supermed Com.e |rnp. De Prod. Med £ Ho p Ltda italar £.000,00; 241384 02/04/2018
266 o ‘ : rial Médico e }
21/03/2018 |Nf 523756 C M Hospitalar 8.A [CTL} i italar 2.230,00 241405 17/04/2018
267 | 21/03/2018 |NF 6101 J.A Duarte & Cia Ltda ros Alimenticios 1.927.57] 241408 24/04/2018
268 | 21/03/2018 |NF 26457 ).A Duarte & Cia itda ] aros Alimenticios 110,90 241408 24/04/2018
269 23/03/2018 |NF 26473 11.A Duarte & Cia ltda . ros Alimenticios 99,50 241408 24/04/2018
270 . ! rlai Medico e .
22/03/2018 INF 293898 Servimed Comercial Ltda | 2.765,00 241397 02/04/2018
271 ‘ rlal de Higiénie &
22/03/2018 {NF 22411 ,__|Jofran Comer.de Prod. Para Higienizago Lida fikza 18.545,90 241400 16/04/2018
372 . . . ot rigl de Higidnie e
22/03/2018 |NF 22413 Jofran Comer.de Prod. Para Higienizacgo Lida Npeza 932,48 241403 16/04/2018
273 | 22/03/2018 [NF1944 | Maria Angelica Fonseca Venturini-ME igros Alimenticios 1.551,27 241410 04/05/2018
274 | 22/03/2018 |NF 1945 ‘|Maria Angelica Fonseca Venturini-ME | |Généros Alimenticios 1.536,31 241410 04/05/2018
275 24/03/2018 |NF 6110 |J.A Duarte & Cia Ltda “5éneros Alimenticios 1.046,47 241408 24/04/2018
276 | 24/03/2018 [INF 6109 |J.A Duarte & Cia Ltda Géndros Alimenticios 345,79 241408 24/04/2018
277 | 36/03/2018 |NF 6121 J.A Duarte & Cia Ltda ‘ g G'E"neh)s Alimenticios 1.772,43] 241408 24/04/2018
278 | 26/03/2018  |NF 6122 1.A Duarte & Cia Ltda | Généres Ahmentlcms ' 505,70 241408 24/04/2018
© Ruo Paroibn 1003 - CEP 18.700- -Fone = {14) 3711-9100
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28/03/2018

NF6132 -

I.A Duarte & Cia Lida

Géneros Alimenticios

A T

" 1.407,09 241408 '24/04/2018
280 | - 29/03/2018 -INF 6133 LA Duarte & Cia Lida Génerps Alimenticios 548,21 241408 24/04/2018
281 | 29/03/2618 {NF 6134 3.4 Duarte & Cia ltda - Géneros Alimenticios 544,26] . 241408 24/04/2018
282 29/03/2018  |NF 6139 3.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1,807,42] 241444 24/05/2018
283 31/03/2018  |NF 6149 3.A Duarte & Cia Ltda Génaros Alimenticios . 510,22 241444 24/05/2018
284 | 02/04/2018  |NF 5157 “|J:A Duarte & Cia tida : Géneros Alimenticios 1 2.398,31 241444 24/05/2018
285 o Lo Comercial Minardi de Prudutas A!lmentmnus Mmard; ‘ : ; .
02/04/2038 - {NF 164302 Ltda Géneros Alimenticios 6.088,11 241409 30/04/2018
286 | 02/04/2018 |NF 6165 J.A Duarte & Cia Ltda. Géneros Alimenticics 547,100 = 241444 24/05/2018
, 287 Material de Higiénie e
04/04/2018  |Nf 22558 Jofran Comer.de Prod. Para Higienizag3o Lt Limpeza 11.828,48 241402 16/04/2018
288 ‘Material Médico e [
04/04/2018  [NF 153801 Supermed Com.e Isﬁp De Prod. Med. E Hoy Ltda Hospitalar, 1.620,00 241404 17/04/3018
289 | 04/04/2018 [NF 1959 Maria Angelica Fonseta Venturini-ME Géneros Alimenticios 1.368,08 241410 04/05/2018
290 04/04/2018 [NF 6194 J.ADuarte & Cia Ltdé Géneros Alimenticios 1.995,64 241444 24/05/2018
291 04/04/2018 . INF 6195 1.A Duarte & Cia Ltdh ; Géneros Alimenticios 270,26 241444 24/05/2018
792 B S i Material Médico ¢ ]
: 05/04/2018  iNF 156150 Konimagem Comercial Ltda Hospitaiar 10.400,00 241401 16/04/2018
793 ] o gL Material de Higiérie e
06/04/2018  |NF 22615 Jofran Cemer.de Prod, Para Higienizagio Ltdé Limgeza 3.030,00 241411 07/05/2018
294 | 06/04/2018 [NF 6214 1i.A Duarte & Cia Ltdai -’ Ganeros Alimenticios 2,243,62 241444 24/05/2018
f"\\ . 295 | 06/04/2018 [NF 6215 {i.A Duarte & Cia Ltda’ Geéneros Alimenticios 375,90 241444 24/05/2018
/ 296 09/04/2018 [NF 8224 J.A Duarte & Cia Lida Ganeros Alimenticios 2.290,55{ . 241444 24/05/2018
297 | 05/04/2018 |NF 6225 1A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 567,34 241444 24/05/2018
298 | . 09/04/2018 [NF 1964 Maria Ange ica Fonseca VentursmwME i Géneros Alimeriticios 1.528,38 241447 01/06/2018
299 . g Materlal Médico e : ]
10/04/2018 [NF 157440 Dipromed Comercio e lmpor‘tacéo ttda’ . Hospltalar 835,20 241406 20/04/2018
300 | 11/04/2018 [NF 6235 JADuarte & Ciattda | | Génergs Alimenticios 21,02) 241444 24/05/2018
301 11/04/20%8 - [NF 6241 "|).A Dudrte & Cid Ltda: B Ginieros Alimenticios 2.205,09 241444 24/05/2018
302 11/04/2018  |NF 6242 1.A Duarte & Cia Ltda [ Géneros Alimenticios 845,77 241444 24/05/2018
s3] j IR TS R B N]aterlal Mdédico e B
1 12/04/2018 |NF 131515 | Rioglimica §.A G i - |Hpspitalar 2.426 A0 2414i2 10/05/2018
‘ 304 12/04/2018  |NF 1968 . M_airiaAnEeii'ca Fonseica Ventusini<ME : | GEnerds Alimenticies - 113177 241447 01/06/2018
305 | © 13/04/2018 " [NF 6260 J.ADuarte & Cia Ltdal . ;. L i{Géneres Alimenticios 391,54 241444 24/05/2018
306 | . 13/04/2018 |N¥ 6253 1.5 Duarte & Cia Ltda = .| ] i -1 | GBheros Alimenticios 4.064,90 241444 24/05/2018
307 | -33/04/2018 |NF 6256 ).A'Duarte & Cia Ltdai | GEnergs Alimenticios 1,563,32 141444 24/05/2018
308 | “13/04/2018. |NF 6254 ).A Duarte & Cia Lidal | |Géneras Akimenticios. 126,40 241444 24/05/20138
309 13/04/2018  [NF 26745 1A Duarte 8 Cia Ltda . i . i jGéneras Alimenticios 77,24/ 241444 24/05/2018 .
310 | 16/04/2018 INF 58581 Agille.Com, De Medicamentos. Ltda ME : " 2.556,81 241419 14/05/2018
311 [ 16/04/2018  INF 6280 1.A Duarte & Cia Ltda R " {GEneros Alimenticios 3.389,59 2431444 24/05/2018
312 17/0472018  INF 6281 1.A DBuarte & Cia Ltda: o Géneros Alimenticios - 520,32 241444 24/05/2018
. 313 18/04/2018 |NF 6290 IAaDuarte B Caltida T o (';Eneros Alimenticios 293,23 241444 24/05/2018
334 -1 18/04/2018 NF 8289 J.ADuarte & Cia ltda ! {Géneros Alimenticios 1.727,90 241444 24/05/2018
315 18/04/2018 |NF 1973 Maria Angelica Fonseca: Ventursm—ME R | Géneros Alimenticios 1.359,18 241447 " 01/06/2018
316 19/04/2018 [NF 161307 ‘Supermed Com.e Imp. De Prod, Med. EHosp.Lida | Medicamento 2.180,00{ . 241436 21/05/2018
317- . ' ) B " |Material Médico e ! .
20/04/2038 |NF 161412 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med, E Hosp.Ltda Hospltalar: 262,10 241435 17/05/2018
318 25/04/2018 |NF 1977 Maria Angelica FonsecajVenturini-ME 1. 1| Ganetos Alimenticios: . 1.255,81) 241447 01/06/2018
/-\ 319 | 26/04/2018 [NF 163607 Supermed Com.e Irnp !)e Prad. Med. E Husp Ltda . {Medi tamento 288,00 241424 . 14/05/2018
320 26/04/2018 |NF 163597 Supermed Com.e Imp ae Prcd Med. E Hosp Ltda . . 279,00 . 241425 14/05/2018
321 26/04/2038 |NF 1984131 Cristélia Prod.Quim. E Farmaceuticos ttda ~ |Medigamento ., 252,50 241428 14/05/2018
322 | 26/04/2018 |NF 1984181 Cristalia Prod.Quim: E Farmaceuticos Ltda | [Méditatento 2,455,060 241428 14/05/2018
323 | 26/04/2018 NF 14467 Comercial Estrela Prod. ‘Alime. Eireli L [GERetos Allmenticios 1.752,60) - 241434 17/05/2018
324 | 27/04/2018 {NF 340908 Servimed Comercial Ltda St {Meditamento 20.275,24 241413 14/05/2018
325 | 27/04/2018  INF 340541 Servimed Comercial Ltda |Méditamento 1.081,98 241423 14/05/2018
326 | 27/04/2018 |NF 1681839 M Hospitalar 5.4 {CTL) : {M&digamento 576,00] 241427 "14/05/2018
327 | 27/04/2018  INF 1681924 C M Hospitalar 5.A {CTi) . “IMéddifamento 373,80 243427 -14/05/2018
328 27/04/2018  INF 71037 Silva, Carvalhe e Cia Supermacados i.tda {GErekos Alimenticios 4.052,16| 241446 28/05/2018
329 30/04/2018 | NF 341519 Servimed Comerclat Ltda ELY éi_l:amento 397,25 241413 14/05/2018
33¢ | 30/04/2018 INF 342140 Servimed Comercial Ltda Medicamento 121,31F 243413 14/05/2018
331 | 30/04/2018 [NF 265200 Supermed Com.e {mp. De Prod. Med, E Hosp.Ltda Midicamento 16.349,06, 241417 14/05/2018.
332°| . 30/04/2018 |NF 1986424 Cristalia Prod.Quitn. E Farmaceuticos Liga {Médicamento 6.140,00 243428 14/05/2018
. 333 30/04/2018  {NF 283363 Santo André Alim. Comp. Imp. E Exp. Ltda f Glg“ n%ros Allmentfcms ©1.284,00 241437 21/05/2018
334 30/G4/2018 INF 166095 Comercial de Produtos Alimenticios Minardi Ltda ; Gé Yeros Allmenticms 8.328,83 241438 21./05/2018
335 30/04/2018 {NF 71058 Stiva, Carvalho e Cia Supermacados Ltda | Géiteros Mlimenticios 1.536,74 241448 20/05/2018
336 | 02/05/2018 [NF 501319 Medicamental Distribuidora Ltda | Melticamento 16.228,38 241414 14/05/2018
337 . - ! ’ " IMaterial Medlco e . . : :
02/05/2018 |NF 144325 HDL Logistica Hospitalar Lida i ‘Hohpitalar 248,70Y 241415 14/05/2018
138 ) . i atertal Médico e
02/05/2018 INF 570971 Macromed C.M.Hosp.itda 1 Hospltalar 2.102,97 241416 14/05/2018
339 . : : _ |n q;gria}?}Medico e
. 02/05/2018 [NF 158267 Dipromed Cormercio e importagio Ltda |Hspitaiar 831,05 241418 14/05/2018
340 | 02/05/2018 |NF 144326 HDL Logistica Hospitalar Ltda i | Méricamento 1:214,00 241421 14/05/2018
a1 . hdterialMedico & ’
02/05/2018 [NF 204546 Cremer S.A | Hospstaier 2.828,50] 241432y, 14/05/2018
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342 | 03/05/2018 JNF 1950463 Cristdlia Prod.Quim. E Farmaceuticos Lltda Medicamento 4,895,00 14/05/2018
43 Materia! Médico e
03/05/2018 |{NF 166114 Supermed Comn.e Imp. De Prod. Med. E Hosp.Ltda  * FHospitatar 4.536,42 241433 14/05/2018
314 R Material Médico & :
03/05/2018  [NF 540302 LM Hosgitaiar S.ALCTL) Hospitalay 1.060,00] 241450 01/06/2018
245 Material Médicq e
03/05/2018 [NF 4580 Convigor Comercio Ltda Me Hospitalar 2.490,00 241451 01/06/2018
346 04/05/2038 |NF 166307 Comercial de Produtos Alimenticios M:nardl Ltda, Géneros Alimenticios 314,10 241438 21/05/2018
347 08/05/2028 |NF 352423 Servimed Comercial Ltda Medicamento 4.375,00 241420 14/05/2018
. Material Médico e
348 1 08/05/2088  |NF 542551 C M Hospitalar $.4 {CTL) Hospitalar 13.26000] 241841 22/05/2018
349 08/05/2018 |NF 353271 Servimed Comercial ttda Medicamento 8.652,00 241452 01/06/2018
. Material Médico e : ]
330 08/05/2018  [NF 157496 imagem Sistemas Medicos Ltda Hospitalar 3.040,00 241454 04/06/2018
351 | 09/05/2018  |NF 1988 Mdaria Angelica Fonseca Ventutini-ME | Géneros Alimenticios 958,34 241447 01/06/2018
352 : Material Medice e
T 05/05/2018° |NF 134925 {BF. Industrla Brasﬂelra de Fllmes S/A ] Hosy:talar . 14.130,00 241455 04/06/2018
353 : : ) Materlal Médice & L .
) 09/05/2018 i\EF 169023 Superme{! Com g lmp DE Prod Med E Hosp Ltda L ) © 857,34 . 241458 04/06,/2018
354 | 1o/05/2018 _{NF 169269 Supermed Corfi.e I, De Prod Med. E Hosp Leda fal: 28143200 343440 22/05/2018
385 [ 10/05/2018 |NF 1990 - Maria Angelica Fonseca Venturini-ME -~ || G&hesos Alimenticios 2,101,431 -, 241447 01/06/2018
356 .| .10/05/2018 '|NF357034. - . |Servimed Comerciai Ltda - :‘ met T T Medicamento, .~ ©1.550,001 - . 241456 04/06/2018
357 10/05/2018 . |NF 1689229 fcm Hespita]ar S, A [CTL) .- g Medicamento 2.180,00{ " 241457 04/06/2018
o CE ’ | : Material Médicoe: S
358 | 10080008 | ageass Nsupermed Come Imp. B proi. Nied, E Hosp Ltda, _[Hospitalar. “721.60] © 241459 04/06/2018
350 1 15/05/2018 |NF 1691530 “1¢'M Hospitalar $.A (CTL} L - || Medicamento . 645,00 .241460 04/06/2018
360 {  15/05/2038- |NF-145637 - |HDL Logistica Hospitalar E.tda N . |Medicamento:- 299,501 241461 05/06/2018
361 15/05/2018 ' |NF 363453 ", |Servimed Comercial Ltda . RS - [{Meditamento - 2.640,00 241462 05/06/2018
362 15/05/2018 |NF 545480 € M Hospitalar S.A(CTL) &0 ‘il medicameénto - 333,80 241466 07/06/2018
363 15/05/2018 {NFf 545123 C M Hospitalar S.A (CTL) /| Medicamento - 350,00 241467 07/06/2018
364 15/05/2018 |Nf 363451 Servimed Comercial Ltda : | |medicaimento 1.950,00 241470 07/06/2018
365 15/05/2018 [NF 171651 Servimed Comercial Ltda L | [Miedicamento | 795,00 241471 07/05/2018
266 ’ . : I [ k | FMsateri | Médico &
15/05/2018 | NF 545481 € M Hospitafar S.A (CTL) d | [ Hosgitalar 723,00 241474 12/06/2018
. L : oy 1M atenal Meédico e - .
367 15/05/2018 |NF 575046 Macromed C.MHOSb.Ltdaii ’ HDSpltalar 1.877,15 241476 12/06/2018 .
. T | Materidl Medico e i :
368 15/05/2018 INF 843801 Fresenius Kabi 8rasilLtda". : L spltalar 2.951,20 1241478 12/06/2018
369 15/05/2018 |NF 365373 Servimed Comercial Ltda ' .| Medicamento . . 643,50 241442 22/05/2018
370 16/05/2018  [NF 545571 C M Hospitalar S.A (CTL) Medicamento 977,79 241468 - (07/06/2018
1 ] o atérial Médico e .
3730 ejos/r0a8  |NF29771 Impacto Produtos Medicos e Hosp. Lda Hospitalar sogo0 241469 07/06/2018
372 16/05/2018  |NF 30043 Marta Helena Dias Renofio-ME Medicamento 475,40 241473 14/06/2018
. \IIdLEIth Me’dico e E
3731 1652018 [N 171884 Supertued Come Imp.De Prod, Med. & Hosp Ltds  ||Hospialar 569,200 241475 12/06/2018
374 |Material Médico e - ’ A
16/05/2018 |NF 171942 Suparmed Com.e Imp De Prod. Med, £ Hr,sn Ltda i|Hospitalar 625,40 241479 12/06/2018
375 17/05/2038 |NF 177803 | Ativa Comerciai Hosp;ta!ar Ltda. - , [Medicamento - 497 22 241472 07/06/2018
376 R . o ] ‘\ﬂbfél"lc| I\;}Eédico e : . .
17/05/2018 [NF 172563 Supermed Com.e Imp. De Prod, Med, E Hosp.Ltda -Imspxtalan 2.143,36 241482 12/06/2018
377 | 17/05/2048 [NF 134118 Rioguimica 5.A i viedicamento 4.309,68 241490 14/06/2018
378 | 18/05/2018 [NF 71657 Silva, Carvatho e Cia Supermacados Ltda Goneras Alimenticios 1,143,91 241451 15/06/2018
379 ; . atgrial Médico e . )
21/05/2028  |NF 955066 |Cirurgica Fernandes.C. Mat. Cir. Hosp.So. Ltda Hospitalar 7.164,27 241453 01/06/2018
380 | 21/05/2018 |NF 1694634 C M Hospitalar 5.A [CTL) MEdicamento 4.090,00] 241483 12/06/2018
381 | 22/05/2018 [NF 62983 Oncorio Distribuidota de Medicamentos Ltda Medicamento 1.176,00 241484 -12/06/2018
382 | 22/05/2018 [NF 898905 Dupatri Hospitalar Com.limp. E Exp.ltda_: Medicamento 8.970,00 241485 12/06/2018
383 - T Matena! Médico e
23/05/2018 |NF 500823 Coml Commed Prod.Hospitalares Lida Hos italar 2.985,00 241464 05/06/2018
384 23/05/2018 |NF 1392801 Eurofarma Laboratérios 5.4 Medicamento 10.850,00 241465 06/06/2018
385 23/05/2038 |NF 71813 Silva, Carvaiho e Cia Supermacados Ltda Gérierds Alimenticios 1.335,39 241491 15/06/2018
386 23/05/2018 |NF 71812 Silva, Carvatho e Cia Sypermacados Ltda térleras Alimenticios 1.301,15 241491 15/06/2018
387 | 24/05/2018 |NF i575 Rafamedical Comercio de Produtos Hospiitda Medicamento 2.650,00 241481 12/06/2018
388 | 24/05/2018 |NF 14748 Comercial Estrela Prod. Alime. Eireli. | G2nerps Alimenticios 1.186,80 241489 14/06/2018
389 | 25/05/2018 - |NF 374107 Mecanc Pack EmbalagensS.A | Géreros Alimenticios 4.163,72 241496 19/06/2018
390 25/05/2018 |NF 71872 Silva, Carvalho e Cia Supermacados Ltda GG3ndros Alimenticios 1.058,76 241508 22/06/2018
191 Johson & johnson dio Brasil Ind. E Com. Prod.de Mal eﬁri‘a! Médico e
26/05/2018 |NF 203037 [Salide Ltda . ! Hos & aar 14.408,40 241531 29/06/2018
157 ' Mate‘r al Médico e
28/05/2018 |NF 380185 Servimed Comerciat Ltda Hosﬂgta!a:r 8.322,00 241463 04/06/2018
193 | d aI;Me’dico e
28/05/2018 {NF 380182 Servimed Comercial Ltda : sitalar §.322,00 241463 04/06/2018
304 : ! srial Médico e :
28/05/2018 {NF 380184 Servimed Comercizi Ltda italdr 8.322,00 241463 04/06/2018
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395 ' . ) Materiai Médico e .
28/05/2018 {NF 380183 Servimed Comercial Ltda Huospitalar . 8.322,00 241463 04/06/2018
396 ) Material Médico e ) : |

9 28/05/2018  {NF 380181 Servimed Comercial Ltda Hospitalar 9.717,00] © 241463 04/06/2018
3587 28/05/2018 {NF 1698653 € M Hospitaiar 5.A {CTE) . Medicamente 4.0580,00 241501 19/06/2018
398 : Material Médico e _ .

28/05/2018 . |NF 64779 SOMA Solucties em Higiene e Limpeza Ltda Hospitalar 633,00 241503 19/06/2018
399 28/05/2018 |NF 71939 Sitva, Carvatho e Cia Supermacados Ltda Géneros Alimentitios 1.965,81 241508 22/06/2018
400 30/05/2038 |NF 1021133 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamento 7.729,37 241477 11/06/2018
401 30/05/2018 |NF 148690 Servimed Comercial Ltda Medicamenta 306,60 241493 19/06/2018
203 Material Médico e

30/05/2018 | NF 552038 C M Hospitalar 5.A (CTLY T * |Hospitalar 304,00 241502 19/06/2018
03 : o Material Médico e ) )

. 3G/05/2018  [NE 27961 Mirit Med Equipamentos Hospitalares Lida Hdspitalar 966,41 241504 19/06/2018
404 | 01/06/2018 INF 330830 Oneo Prod. Disty. De Prod. Hosp.e Onc.Ltca Medicamento 9.435,00 241495 19/06/2018
405 Materiai Médico e .

04/06/2018 iNF 9438 Franner itda EPP. Hospitalar 22.302,00 241480 12/06/2018
A06 | 04/06/2018 |NF 61610 Agille Com. De Medicamentos Ltda ME Miditamento *1,814,69 241494 19/06/2018
407 04/06/2018 ]NF 167611 Comercial de Produtos Alimenticios Minardi Ltda IGéneros Alimenticios 5.648,17 241536 29/06/2018
. 408 . ) - | Matej'ia! de Higiénie ¢ R _
05/06/2018  [NF 23508 Jofran Comer.de Prod. Para Higienizac8o Ltda ilimpeza 23,899,50 241505 20/06/2018
T MaterialMédico e R
402 | 06/06/2018 |NF 1158 Sispack Medical Ltda Hospitalar 1.785,00). . 241492 15/06/2018
410 12/06/2013 - |NF 1625556 " |Comercial Cirurgica Rloclarense Ltda Meditamento . 2.720,00] - 241497 19/06/2018 .
413 12/06/2028  |NF 1025686 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda | Medicamento 6.030,00} - - 241506 22/06/2018
412 | 12/06/2018 |NF 400628 {Servimed Comercial Ltda - - | Medicamento ' 807,48] - 241507 22/06/2018
413 13/06/2018; |NF 1767807 -] €M Hospitalar S.A {CTL). - - - I Medicamento 4.090,00 241498 19/06/2018
414 | 33/06/2018 |NF1026156 . |Comercial Cirurgica chlarense Ltda‘ B Medicamento 5.440,00 241499 19/06/2018
415 | 13/06/2018 . |NF 1707805 -{lcm Hospltalar 5. A [C’TL) i i Medicamento _ 4.090,00 241500 19/06/2018
316 | iaj06/2018 - InF 168114 Comemal de Produtos Alimentlcms Mlnardl Ltda ‘ Fos Aimenticios 575,52 241536 29/06/2018
i : ! Materlal de H|g|eme e .
il 15/06/2018 |NF 23718 sofran Comer de Prod Para Htglemzagao Ltda Hiimpeza : 331,60 241505 26/06/2018
’ . I o ; Materlal Medlco e : .
418 18/06/2018 |NF 148865 |HDL LDglstlca Hospm lar Ltda ! ) 2.886,00 241509 28/06/2018
419 18/06/2018 |NF 407630 Servimed: Comerﬂal ‘tda : ! ] i 720,60 241510 28/06/2018
i :Ma't' ial Médico e o ' . .
420 1 150672018 |NF 1028047 |comercial Clrurglca Rloclarense Ltda || Hosbitalar 3.438,40] 201532 20/06/2018
4zl ' ] M tr;n‘sal Médico e :
18/06/2018 |NF 3028073 Comercéal Cirurgica Rroclarense I_tda X : .Hu's;litalar £.157.60 243533 29/06/2018
422 | 19/06/2018 |NF 465627 Comercial Cirurgica Rioclgrense Ltda @ 1. 'M‘adfbamento 1.360,00f - 241511 28/06/2018
423 15/06/2018  |NF 220890 Cremer S.A : 4,962,15]. 241512 28/06/2018
424 | 22/06/2018 |NF 137361 Dupatri Hospitalar Com.Irmp. E Exp. Ltda ||Medicamento - 1.620,84 241537 29/06/2018
425' lohson & ohnson do Brasil Ind. ECom; Prodide - 7| iMat riat Médico e 1
26/06/2018 [NF 221377 Satide Ltda ! NiHos) |ta|ar 9.120,00 241535 29/06/2018
426 [Hohson & Johnson do Brasal Ihd E Com Frod. de | |— it riali Médico e -
26/06/2018 | NF 2231355 {5aitde Ltda 1‘ i i | Hos ital‘ar 28.280,04 241535 29/06/2018
427 | 1i/05/2018 [NF 6477 JADuarte & Cialtda - ! - [0 i+ _ | GEngrok Alimenticios 782,50 241575 18/07/2018
428 11/05/2018 [NF 6478 ).A Duarte & Cia Ltda: ' i R | |Ganeras Alimenticios 1.666,25] - 241578 18/07/2018
429 14/05/2018  [NF 6500 1.A Duarte & Cia Lida Genaros Alimenticios 1.970,22 241575 18/07/2018
't 430 14/05/2018 INF 6507 J.A Duarte & Cia Lida: fignigros Alimenticios 602,89 241575 18/07/2018
431 | 16/05/2018 [NF 6517 1.4 Duate & Cia ltda L il 5nar0§ Alimenticios 2.897,02 241575 18/07/2018
432 | 18/05/2018 [NF 6528 J.A Duarte & Cia Ltda o Géndros Alimenticios 789,88 241575 18/07/2018
433 22/05/2018 | NF 6565 1.A Duarte & Cia ltda GEndrosAlimenticios 866,09 241575 18/07/2018
434 23/05/2018  |NF 6574 J.A Duarte & Cia Ltda : Giﬂr_os‘é\hmentlcios 1.523,20 241575 18/07/2018
435 23/05/2018 |NF 6567 .4 Duarte & Ciz lida ¥ i i SiAlimenticios 572,00 241575 -18/07/2018
436 | 23/05/2018  |NF 6573 JADuarte & Cialtda . ~- . 3! » fiiGEngros Alimenticios 605,36 241575 18/07/2018
437 : lohson & Johnson-do Srastl Ind. E Com Prod de | ‘r tate : .
25/05/20018  |MNF 203782 [Satide Lida . i[[H 3.648,00 241547 06/07/2018
438 | 2B/05/2018 _|NF 65597 1.A Duarte & Cia Ltda aéneros Aimenticios - 372,43 241575 18/07/2018
439 | 29/05/2018 | NF 6508 3.A Duarte & Cia Ltda Génbrob Alimenticios 1.049,45 241575 18/07/2018
440 29/05/2018 INF 8613 1.4 Duarte & Cia Ltdd GBneres Alimenticios 719,40 241575 18/07/2018
441 | 30/05/2018 . |NF 6627 J.A Duarte & Cia Ltda [GEngros Alimenticios 212,42 241575 18/07/2018
442§ 30/05/2018 |NF 6619 J.A Duarte & Cla tida : HiEEhErod Alimenticios 434,06 241575 18/07/2018
L . : i' S {Matgrial Médicoe ) .
443 01/06/2018 * |NF 3887 - R.R Ferreira Nateriais Hosp:talares a Eletnc EPP 'THokt ifal‘arl S 867,00 241513 . 02/07/2018
444 | 04/06/2018 |NF 6548 J.A Duarte & Cia Lida i{GanEras Alimenticios 536,60 241575 18/07/2018
445 | 04/06/2018 |NF 6653 J.A Duarte & Cia Ltda | |Gngred Alimenticios 1,018,47 241575 18/07/2018
445 | 04/06/2018 |NF 6652 LA Duarte & Cia ltda _ ° [ lGBnEros Alimenticios 1.631,38 241575 18/07/2018
447 | 05/06/2018 [NF 2020813 Cristalia Prod.Quim. E Farmaceuticos Ltda | ‘[Medicainento 6.540,00 241516 02/07/2018
448 | 05/06/2018 INF 33147 Belive Comercio de Prodites Huspstaiares Lida [ {Viegicamento 5.280,00 241552 05/07/2018
449 | 06/06/2018 [NF 6672 LA Duarte & Cia lida  : i | G@hléio% Afimenticias - 2.054,17 241575 18/07/2018
450 | 06/06/2018 INF 6677 3.8 Duarte 8 Cia Lida 16en rns Ahmentfcms 1.047,24 241575 18/07/2018
451 06/06/2018  {NF 6671 LA Duarte & Claltda i : 3.254,20 241575 18/07/2018
452 | 07/06/2018  |NF 2023499 Cristalia Prod.Quim. E Farmaceuticos Ltda | 3.861,00 241539 05/07/2018
! i \ ;
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453 | 07/06/2018 [NF 6675 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 337,08 241575 '18/07/2018
454 | 07/06/2018 INF 6678 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1.782,46 241575 18/07/2018
455 08/06/2018° INF 6650 J.A Duarte & Cia iida " |Géneros Alimenticios 2.065,98 241575 18/07/2018
456 | 09/06/2018 |iNF 6697 1.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 1.306,94| 241575 18/07/2018
257 - Material Médico e
11/06/2018 |NF 555957 C M Hospitatar S.A {CTL} Hospitalar 1.380,00 241517 02/07/2018
458 11/66/2018 _ |NF 1706045 L M Hospitatar S.A {CTL) Medicamento 12.270,00 241518 02/07/2018
- 259 : Material Médico e . ]
12/06/2018 |NF 556241 C M Hospitalar S.A {CTL) ¢ Hospitalar 1.668,00 241519 02/07/2018
460 11/06/2018 [NF 148099 HDL Logistica Hospitalar Ltda Medicamento 625,00 241520 02/07/2018
463 11/06/2018 |NF 2026657 Cristdlia Prod.Quim. E Farinaceuticos itda Meadicamento 3.600,00 241521 02/07/2018
462 11/06/2018  |NF 1025066 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - | Medicamento 4.098,60 241522 02/07/2018
463 11/06/2018 INF 1025112 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Medicamento 236,40 241540 05/07/2018
464 11/06/2018 |NF 398478 Servimed Comercial Lrda Meadicamento 920,80 241541 10/07/2018
465 11/06/2018 |NF 134580 Dupatri Hospitatar Comn.tmp. E Exp.Ltda Medicamento 1.730,00 241542 05/07/2018
' . - Material Médico ¢
466 11/06/2018  |NF 1024803 Comerciai Cirurgica Rioclarense Ltda Haspitalar 853,60 241544 05/07/2018
’ 467 13/06/2018 [NF 397594 Servimed Comercial Ltda Medicamento | 502,27 241545 10/07/2018
468 | 11/06/2018 ENF 1024805 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida | . Medicamiento 412,54 241546 05/07/2018
469 | 11/06/2018 {NF 181928 {Supermed Com.e tmp. De Prod. Med.i E Hosp Ltda - Thsedicamento 660,14 241561 10/07/2018
470 11/06/2018 - |NF 6708 1A Duarte & Cia Ltda - - ‘|eénerds Alimenticios 2.334,04 241575 18/07/2018
/W . 471 11/06/2018 ' |NF 5709 ).A Duarte & Cia Leda Génerds Alimenticios 474,33 241575 18/07/2018
. 472 12/06/2018 |NF 399912 Serwmed Commercial Ltda -~/ Cok Medicamento’ 10.322,50! 2431548 05/07/2018
473 . R R e |Material Médicoe I A ’
12/06/2018 |NF 181078 Supermed Com.e Irnp De Prod Med E HDEP Ltda Hosgpitalar 429,30| 241549 10/07/2018
474 12/06/20318 INF 181147 |supermed Com.2 Imp. De Pmd Med {E Hosp.Ltda | Medicamento . 528,21 241562 10/07/2018
475 12/06/2018 |NF 6715 - JA Duarte & Cia Ltda R Il ; Géneros Alimentitios - 479,20 241575 18/07/2018
. S C e | Material Médico e o
476 | 13j06/2018 |NF 557226 lem Hospltalar A {cm S Heépitalar 3.576,00] 241543 gs/07/2018
; - o : f\até al Médico e -
477 | 1306/2018 |NF557225 C M Hospitalar 5.A (t‘rL) i ¢ [Haspit 1.260,00] 241550 05/07/2018
478 13/06/2018 [NF 6719 J.A Duarte & Cla Ltda | Génerds Alémenticios 409,77 241575 18/07/2018
479 13/06/2018 [NF 6724/Parte J.A Duarte & Cis Ltda .| Génerds Alimenticios 1.794,48 241575 18/07/2018
430 14/06/2018  |NF 557850 € M Hospitalar S.A (CTL) |- ~Iviedicamento 405,00 241574 12/07/2018
481 | _ 15/06/2018 INF 6732 ).A Duarte & Cia Ltda . . | Génerds Alimenticios 323,95 241590 10/08/2018
482 15/06/2018 IMF 6729 1A Duarte & Cia ltda ‘ LR JGénerds Alimenticios 2.548,02 241590 10/08/2018
H ) ol ' SR _pr.u | Médico & . )
483 18/06/2018 {NF 3959 R.RiFerreira Materiais Hospitatares e EletriclEPP Hospitalar 1.051,60 241569 12/07/2018 .
484 18/06/2018 |NF 751 J.A Duarte & Cia itda. | : : Génergs Alimenticios 519,83 241590 10/08/2018
: 485 | 18/06/2018 |NF 6750 J.A Duarte 8 Cia uda 1 : Generds Alimenticios 2.498,53 241590 10/08/2018
: i o - ALY aterl I Médico e . .
486 | 19/06720:8  [NF 539951 C M Hospitalar 5.A (CTL} o Hospitalar - 1139,00 - 241566 12/07/2018
287 | 19/06/2018_ |NF 1711273 C M Hospitalar 5.A (CTLY | [ Medicamento 4,090,00] 241568 12/07/2018
488 |  19/06/2018 INF 4529 Biey Comercio de Produtos Medicos Hosp Leda Medicamento 2.030,60 241570 12/07/2018
) Matéi'iél Médico e
9831 19/06/0018 |NE 54548 Raaade Suprimentos Médicos Leda ar goc,00] . 241583 18/07/2018
| s Material Vigdieo e : )
90| aiop/2018  |ne 1866 Max Medical Com, Be:rbd, Med. E Hosp.ltda® - | HbsHikiar 465,60] 241567 12/07/2018
491 20/06/2018 |NF 6772 J.ADuarte & Cialtda || - Diaer Géngras Alimenticios. £29,16 241590 10/08/2018
/ﬂ_ 492 | 20/06/2018 [NF 6771 - 1J.A Duarte & Cialtda HF- i s @anéros Alimenticios 3.928,28 241590 10/08/2018
493 | 21/06/2018 |NF 63382 Anbioton Importaddra ttda:” - © i ] Nedichmento' _14.434,25 241523 02/07/2018
494 | 21/06/2018 |NF 527564 Medicamental Distribuidora Lida Medjtimento -~ 1.705,14/ 241524 02/07/2018
495 | 21/06/2018 _|NF 413399 Servimed Commercialitda | adjEamento - 7.355,00f 341525 02/07/2018
496 | 21/06/2018 |NF 413394 Servimed Comercialiftdal” - o ! camento 6.554,64 241530 02/07/2018
497 | 22/06/2018 |NF 63862 Oncorio Distribuidera deMedicamentos itda Mei camento 751,40 241514 02/07/2018
498 22/06/2018 {NF 14447 ° -{Bion Distr,Medicamentos Eirele | Aed|carmento 1.545,00 241515 02/07/2018
A99 22/06/2018 |NF 180193 Ativa Comercial Hospitalar Ltda MEE\ camento 7.879,16 241527 02/07/2018
500 22/06/2018 {NF 149513 HDL Logistica Hospitalar Lida . 4 “|Medjcamento 8.152,80 241526 - 02/07/2018
501 22/06/2018 |NF 186691 Supermed Com.e ln‘l_p.' De Prod Med £ Hosp Ltdﬂ nto 3.480,70] 241554 04/07/2018
502 22/06/2018  |NF 6800 J.A Duarte & Cia Ltda | Alimenticios 438,92 2415390 10/08/2018
503 22/06/2018 |NF 6730 J.A Duarte & Cia Ltda : Seneros Alimenticios 765,41 . 241530 10/08/2018
5049 25/06/2018 |NF 497718 Oncoprod Distrib, Prod. Hosp. Oncolog.Ltdé Medicamento 7.077,00 241528 02/07/2018
505 25/06/2018 |NF 6804 1A Duarte & Cia Ltda | ! Géneras Alimenticios 607,07 241590 10/C8/2018
506 | 25/06/2018 | NF 6803 ).A Duarte & Cia Ltds | ' fighéros Alimenticios 1.957,75 241590 10/08/2018
£07 ] : 1 S Matériai Médico e )
26/06/2028 [NF 160531 Dipromed Comercio e mportacdo Ltda ; He: n}_‘)'ttaiar 1.245,00 241584 23/07/2018
508 27/06/2018 |NF 1715841 ¢ M Hospitalar 5.4 {CTL}! Medicamento 8.180,00 241529 (2/07/2018
508 | 27/06/2018 INF 466412 Comerclal Cirurgica Rioclarense ttda Medicamente -1.036,76 241555 . 10/07/2018
5i0 | 27/06/2018 {NF 420665 Servimed Comercial Ltda Medicamento 10.200,00) 241556 10/07/2018
512 ' Matgrial Médico e
. 27/06/2018 |NF 149943 HDL Logistica Hospitalar Ltda Hospltalar 5.391,00 241557 10/07/2018
513 i |Mdserial Médico e
27/06/2018 |NF 1032582 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida : Hosgltalar 296,68 241558 10/07/2018
513 | 27/05/2018 [NF 6817 J.A Duarte & Cia ltda | d |G&ngros Alimenticios 150,00 241590 10/08/2018
514 | 27/06/2018 |NF 6819 J.A Duarte & Cia Ltda - 1 - {Geéndros Atimenticios 1.849,23 241590 10/08/2018
515 NF 6818 LA Duarte & Cia Ltda : i |Géngros Alimenticios 650,80 10/08/2018
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516 ] ) . Material Médico e .
28/06/2018 |NF 160641 Diproamed Comercio & Importagdo tida Haspitalar 987,20 241559 10/07/2018
' ‘[ Material Médico e
337 28/06/2018 INF 161276 Konimagem Comercial Ltda Hospitalar 15.600,00| ° 241580 10/07/2018
: . Material Médico e
538 28/06/2018  |NF 869324 Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Hosp.So. Ltda Hospitalar 1.460,94 241571 12/07/2018
519 | 29/06/2018 [NF 118334 JP tndustria Farmaceutica S/A [l Medicamento 1.500,00 241578 16/07/2018
520 02/07/2018  |NF 20241 Farmaclub Drogarias Ltda’ L Medicamenta 1.456,20 241564 12/07/2018
521 : o Material Médico e
2 02/07/2018 |NF 188973 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. EiHosp.Ltda Haspitalar 1493817 241565 12/07/2018
522 02/07/2018 |NF 912127 Dupatri Hospitalar Com. tmp: £ Exp.Ltda: i Medicamento 188,71 241572 12/07/2018
523 | 03/07/2018 [NF 2049134 Cristalia Prod.Quim. E Farmaceuticos Ltda .. Medicamento 1.60440i 241573 12/87/2018
524 03/07/2018 [NF 73075 Silva, Carvalho e Cia Supermercados Lida Géneros Alimenticios 1.057,32 241589 02/08/2018
525 | 04/07/2018 |NF 293211 Santo Ardre Alim.Com. Imp. £ Exp. Ltda Géneros Alimenticios 1.262,00 241588 02/08/2018
526 | 05/07/2018 }NF 913637 Dupatri Hospitalar Com,lmp. E Exp.btds Medicamento 1.552,05 241577 16/07/2018
527 | 05/07/2018 NF 73169 Silva, Carvalho e Cia SupermercadosiLtda | ! [Géneros Alimenticios 1.509,44 341595 06/08/2018
528 B . : B R Material Médico e . )
- 06/07/2018  INF 193438/Parte  [Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. E Hosp.ltda Hospitalar  58975,18 241576 16/07/2018
529 L ! I : . {Material de Higiénie 2 <
06/07/2018 {MF 23935 lofran Comer.de Prod, Para Higlenizagdo Ltda limpeza 20.249,70 241580 18/07/2018
530 06/07/2018 {MF 73212 Silva, Carvalho & Cia Supermercados Lida Géneras Alimenticios 1.295,78| 243595 06/08/2018
] Lo : {Material Médico e | .
5311 q0/07/2018 [ NF s09480 Coml Commed Prod. Hospitatares Lida. " Hospitalar: 7,260,000 241581 18/07/2018
I ' o Material Médicog ]
532 11/07/2018 |NF 57246 Riaade Suprimentos Médicos‘Ltda Hospitélar 7.603,00 241582 18/07/2018.
5 - R, Material Médico'e- . . P
3 11/07/2018  |NF 193112 Supermed Com.e Imp. De Prod Med 'E Hb:sﬁ:.i.tda‘ Hospitalar 1.302,00 241585 23/07/2018
534 | 11/07/2018 [NF 1723321 C, M Hospitalar 5.A (CTL) it [ Medicamento 400000 - 221501 03/08/2018
. i ‘L Material Médico e
535} q1j070t8 | NF 141374 Dupatri Hospitalar Com.lmp. E Extids  *1 . |Hespitalar 1.518,80] 241592 03/08/2018
536 11/07/2018 |NF 73279 Siiva, Carvalho € Cia SuperfnercadosiLida__ '} ‘1| Géneros Alimeriticios 1.740,79 241595 06/08/2018
537 1 11/07/2088  |NF 73304 Silva, Carvalho e Cia Superimercadosiltda || Géneros Alimenticios 618,63 241595 06/08/2018
sag | ) ] N | P 3| Material iédico e ]
12/07/20i8 |NF5251 Conviger Comercic Ltda ME . ospitalar 2.583,00 241593 03/08/2018
539 13/07/2018 |NF 73369 Silva, Carvatho e Cia Superinercados|itdal | Géneros Alimenticios 2.513,00 241650 13/08/2018
540 13/07/2018 |NF 2051 Maria Angelica Fonseca Venturinl ME UlGéneros Atimenticios 1.343,63 241652 16/08/2018
541 16/07/2018 . |NF 73392 Silva, Carvaiho a Cla Superrnerc sdositdd \|Géneros Alimeniticios 1.846,02 241650 13/08/2018
— T " Material Médico o ) e :
542 |- 18/07/2018 [NF 1290 Slspack Medlcal E.tda ¢ : Hnspltalar 178500 241587 30/07/2018
523 | 18/07/2018  |NF 73477 Silva, Carvalho e Cia Sugerfnérc ds |Géneros Alimenticios 2.657,04 241650 13/08/2018
544 19/07/2018 [NE 2057 Maria Angetica Fonseca VenturihiiME |G&neros Alimenticios - 857,09 241652 16/08/2018
545 BRI Material Mégico e : : )
20/07/2012 |NF 58360 Riaade Suprimentos Médicos Ltda Haspitalar 1.806,00| . 241657 20/08/2018
546 - B ; Ma?te!’ial Médico e . ) '
23/07/2018 {NF 574338 € M Hospitalar 5.4 (CTL) Hospitalar 4.056,00 241586 30/07/2018
547 23/07/2018 |NF 456053 Servimed Comercial Ltda : B " {Medicamento 2.646,00 241660 16/08/2018
548 | 23/07/2018 NF 73673 Silva, Carvatha e Cia Supermercados Ltda ] 1Gaheros Alimenticios 2.303,09 241662 22/08/2018
549 24/07/2018  {NF 2069890 Cristdilia Pmd QUIm E Farmaceutlms Ltda 1 Imediéamento 10,913,60 241600 06/08/2018
550 ’ \ {Madtefial Médico e K _ B .
24/07/2018 [NF 1043087 Comermal Cirurgics: Rloclarense Lttia P Hospltalar ? . 4.029,00 241643 06/08/2018
551 ' ' : -2 i Niaterial Medlco e oo
24/07/2018  [NF 574950 M Hospltalar S.A (CTL} : Hospita lar :1 ! £.551,28 241645 06/08/2018
552 | 24/07/2018 |NF 1731404 [ Y] Hospltalar 5.A (CTL} : Meédicamento - 2.600,00 241645 06/08/2018
553 B E [Miaterial Médico e
25/07/2018 [NF 198582 Supermed Com.e Imp. Be Prod Med ‘E Hosp Ltda Hospitalar _4.307,15 241599 06/08/2018
554 25/07/2018 |NF 198642 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med.'E Hosp Ltda Medicamento 486,51 241644 06/08/2018
555 25/07/2018  |NF 2059 Maria Angehca Fonseca Venturini ME. | Génerad Alimenticios 1.291,20 241652 16/08/2018
T T :
556 26/G7/2018 |NF 64711 Farma Vision Dlstrlhuldoi‘a de Medlcamentos Ltda Medicamento 450,00 241594 06/08/2018
557 27/07/2018  |NF 7043 1A Duarte & Cia Ltda : Génergs Alimenticios 503,17 241621 11/09/2018
558 ; Mat j‘i | Médico e .
30/07/2018  |NF 162009 Dipremed Comercic & Impurtat;au Ltda - Hospitalar 1,125,00 241659 16/08/2018
559 30/07/2018 |NF 7056 J.A Buarte & Cia Ltda =énetos Alimenticios 43,72 241621 11/09/2018
560 30/07/2018  |NF 7055 J.A Duarte & Cia Lida ! Géhetos Alinmenticios 320,00 241621 11/09/2018
561 31/07/2018 |NF 471033 Servimed Comercial Lida Mediéamento 1.026,00 241596 06/08/2018
562 §  31/07/2018 [NF 471030 Servimed Comercial Ltda Medidameanto 1.025,00 241596 05/08/2018
563 Do Materlal Meédico e
01/08/2018  |NF 201466 Supermed Com.e Imp, De Prod, Med. E Hosp,itda __ |Hosp |td|ar 597,00 221646 13/08/2018
64 Biomedical Equipamentos e Prudutos:MeFicp— |Material Médico e
01/08/2018 . |NF 97824 Cirurgicos Ltds v ] lar L 3.875,00] - 241648° 13/08/2018
565 §  01/08/2018 [NF 2068 Maria Angelica Fonseca Venturini ME' efios Alimenticios 812,90 241652 16/08/2018
566 | 01/08/2018 |NF 74034 Sitva, Carvalho e Cia Supermercados Ltda 0s Alimeaticios 2,300,839 241611 30/08/2018
: : ™
567 02/08/2018 _ [NF 170470 Comercial de Produtos Allmenticnos Minard; Ltda s Alimenticios 5.888,96 241606 29/08/2018
568 N ’ i E - R il Medtcoe I
03/08/2018 |NF 579367 C M Hospitalar S.A (CTL). ! 533,70 241647 13/08/2018
ﬂuo Pamlbq 1003 - CEP 18.700- 1 TIO Fone . 14) 3711-9100
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69 ‘ C . Material Médico e . I
03/08/2018 |NF 202368 Supermed Com.e Imp. De Prod. Med. E Hosp.itda Hospitalar 2.304,60 241612 03/09/2018
570 { 04/08/2018  |NF 7097 J.A Duarte & Cia ttda ‘| Géneros Alimenticios 349,55 241621 11/09/2018
571 04/08/2018 |NF 7094 J.A Duarte & Cia ltda Géneros Alimenticios B3z2,22] 241621 11/08/2018
572 | 04/08/2018 |NF 7095 I.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 585,32 241621 11/09/2018
573 | 06/08/2018 |NF 2082740 Cristdlia Prod.Quim. £ Farmaceuticos Ltda Medicamento 4.200,00 241609 29/08/2018
874 ; Materiat Médico e
06/08/2018 _|NF 1043460 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Hospitalar 11.100,00 241649 13/08/2018
575 06/08/2018 _INF 470300 Comerciat Cirergica Rioclarense Ltda Meditamento 68.900,00 241651 13/08/2018
576 | 06/08/2018 INF 7110 J.A Duarte & Cia tda ! Géneros Alimenticios 491,91 241621 11/09/2018
577 | 08/08/2018 INF 1050812 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida [ Medicamento 1.513,56 241655 16/08/2018
578 | 08/08/2018 {NF 7126 3.ADuarte & Cialtda - ¢ GEnefos Alimenticios 647,26 241521 11/09/2018
579 08/08/2018  |NF 7122 LA Duarte & Cia Ltda ' Géneros Alimenticios 104,44 241621 11/09/2018
580 | 08/08/2018 |NF 2075 Maria Angelica Fanseca Venturini ME Geheros Alimenticios 838,19 241622 12/09/2028
581 Johson & lohnson do Brasil ind. E Com. Pmcl de . Material Médico e .
08/08/2018 [NF 250267 Satide Lida Hospitalar 25.098,32 241634 18/09/2018
582 | 09/08/2018 |NF 35628 Belive Comercio de Produtos Huspltalares Lida Medicamento 65.083,20 241605 27/08/2018
583 09/08/2018 |NF 35629 Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda Medicamento 19.080,00 241654 16/08/2018
584 . oot b [Material Médico e T .
09/08/2018 INF 484886 Servimed Comercial Ltda ‘ jii © Hospitalar 922,40 241658 16/08/2018
585 | 09/08/20i8 . |NF 553185 Medicamentai-Distribuidora Ltda Médicamento 537,00 241661 16/08/2018
/‘\‘L . s86 ] Materral Mee_ilco e
! 10/08/2018 |NF 71264 Dobber Comercio e Repres Ltda Hnspltalar 3.200,00] 241615 05/09/2018
587 11/08/2018 |NF 7144 J.A Duarte & Cia Ltda i Géneros Alimentitios 200,93|. 241621 11/09/2018
538 11/08/2018 |NF 7153 J.A Duarte & Cia Ltda | Géneros Alimenticios 885,47 241621 11/09/2018 .
589 11/08/2018 |[NF 7i43 J.A Duarte & Cia Ltda : Géngros Alimenticios 1.582,62 241621 11/09/2018
590 13/08/2018 [NF 7151 J.A Duarte & Cia Ltda Géngros Alimenticios 1.620,05] : 241621 11/09/2018
591 13/08/2018 [NF 7149 1.A Duarte & Cia Ltda . Géngros Alimenticios 546,77] - 241621 . 11/09/2018
592 ‘ Cooe L | MateriEiMedico e ’
14/08/2018 |NF 584069 cM Hospltalar S.A [CTL) S |Hos ‘ita'|ar 307,00 241624 11/09/2018
BB T DX HEVED S i
593 14/08/2018 NF53322 fiax Medlcal Com. D 3 Pde. Med. E Hosp.Ltda - H 3 859,50 241625 11/09/2018
594 15/08/2018 {NF 120569 1P Industria Farmacelitica S/A- | . : INiBd ,ii‘ame‘nto N 31.148,35 241607 20/08/2018
595 | - 15/08/2018 . INF 7173 J:AiDuarte & Cialtdal . 1 | Géngros Alimenticios 491,24 241621 11/09/2018,
596 | -15/08/2008 . {NF 7170 J.AiDuarte & Cia Ltdali . .1 JGndros Alimenticios 1.447.85 241621 - 11/08/2018
587 | 15/08/2018 {NF 524399 C M Hospitatar 5.A{CTL) - 11 - jNigdicamento 1.698,00 241626 11/09/2018
S b erial Médico e o
528 .16/08/2018 _|NF 207828 Supermed Com.e impi De Prod| Med E Hnsp.‘i_tda talar 5.042,09 241601 27/08/2018 .
59¢% |~ 16/08/2018 [NF 2084 Maria Angelica Fonseca Venturini ME iR :DS‘AllmE!‘\thIOS - 1.0637,74 241622 12/09/2038
’ R I 1 vigtetialMédico e
500} 4770872018 |NF 162876 Diprethed Comercio edmportagioisda | 1 . . UHidsbitaler 124994  Jate02 27/08/2018
: Rafamedical Comercio de Produtos Hospitalares Ltda :T afialédico e
031 17jmpmars [NE16ss ME Lo R ' tla P ass000] 241603 217/08/2018
. 00 . : RN ma ﬂLPaI Médico e
17/08/2048 |NF 162887 Dip--omed Comercio e Importaciicitda Hosbitalar 1,250,060 241629 13,/09/2018
‘ : L7 Médico e
803 | 21/08/2008 _|NF 501572 Servimed Comercial tda | {Hd r 5512,00| - 241604 27/08/2018
04 i T, itetial Médico e :
/\ 21/08/2018 |NF 501975 Ser\nmed Comercial Ltda e spitalar 5.512,00 241604 27/08/2018
1 605 ] "‘i PR rnal Niédico e : : R
21/08/2018 INF 501976 servimed Comercial Lida’ i 5.512,00 241604 37/08/2018
806 1 31/08/2018 |NF 501974 . Servimed Comertial lidal . 551200 241604 27/08/2018
a7 . : : R itetial Médicoe |
21/08/2018 |NF 501973 Servimed Comercial Ltda ' alar: L 5.512,00 241604 27/08/2018
608 . o : ; ."ﬁg?lwédiw e .
21/05[2018 NF 209756 Supermed Com.2 Imp. i)e Prod; Med. E Hnsp iida gspitalar 8,208,00 241608 30/08/2018
609 \ ; i teridl de Higiénie e -
21/08/2018 |NF 24537 Jofran Comer, de‘Pro :I> Para Hi glenlzagao Ltda za 11.064,50 241623 06/09/2018 |-
610 : .o 'rfal Medico e )
2Z/08/2018  |NF 503488 Servimed Comeruai lLida A talar 5.512,00 241610 29/08/2018
611 : | : I flal Médico e : ) "
22/08/2018  [NF 503489 Servimed Comercial Ltda ; [ 5.512,00 241610 29/08/2018
612 22/08/2018  |NF 503490 Servimed Comercial Lida j Co Hosp 5.512,00 241610 29/08/2018
6131 2a/08/2008 |NF 503491 Servimed Comercial Ltda _ Ho 5.512,00) - 241610 29/08/2018
524 . 22/08/2018 |NF 503487 Servimed Comercial (tda |, = ] :I‘L ; s512,00] 241610 20/08/2018
515 22/08/2018 . |NF 2089 Maria Angeltca Fonseca VentL rlni ME; o @éhletos Alimenticios 1.147,32 241622 12/09/2018
s16 | R P Wiztetal Medu:n e ) 1
24/08/2018 [NF 1057332 Csmercial Clrurg_lca Rm"laren e Ltda I-Jo sl:ntal ir 3.000,06 241635 24/09/2018
17 1 |;¢"'¢ MéFIICO e
29/08/2018 [NF 29145 Muit Med Equ_p Haspltalares' Ltda EPP 1o 5,250,00 241616 05/09/2018
i Midefi .
’ 618 28/08/2018 [NF 72988 HT'~‘. Tecnologia em Saude Com Irnp. Exp i.tcia :T SHits 1,320,00 241617 05/09/2018

Rua Paraiba, 1003 - cems 700-110 - Fone| P
AVARE - Estodo de. Sqowl

cOD. 28401




Declorada de Utl|ld0d6 Pdblica: Federol - Decreto 52.872 de 17/12/63

€stadual 35.939 de 30/10/92 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

610 i Material Médico e I
29/08/2018 {NF 3159091 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda 1 Hospitalar 5.120,00 241628 12/09/2018
620 29/08/2018 ' |NF 74924 Silva, Carvaiho e Cia Supermercados tida ! ‘| Géneros Alimenticios 2.619,24 241664 28/09/2018
621 29/08/2018 |NF 171652 Comercial de Produtos Alimenticios Minardi Ltda Géneros Alimenticios 4.704,20 241638 26/09/2018
622 I Matertal Médico e ) :
29/08/2018  [NF212824 Supermed Com.e lmp. De Prod. Med. £ Hosp.ltda Hospitalar 572,56 241666 28/09/2018
513 R Material Médico e
30/08/2018 [NF 993635 Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Hosp.50. itda Hospitalar 2.445,00 241627 12/09/2018
624 . \ l ’ Material Médico e
30/08/2018  INF 5819 Convigor Comercio Ltda ME - Kr Hospitalar 2.708,00 241640 26/09/2018
625 o Waterial Medicc e
30/08/2018  INF 213201 Supermed Com.e lmp. De Prod. Med. E Hosj.Lida  |Hospitdlar 687,40 241670 28/09/2018
526 ‘ : : Material Médico e ‘ .
31/08/20:18 {NF 57229 Import Service Materizl Medico Hospitalar Lida Hogpitakar 23.400,00 241618 10/09/2018
. 7 . _ TR Materlal Médico e :
31/08/2018 INF 1060139 Comercial Cirurg‘ca Rioclarense Ltda | Hosgitaiar 12.254,10 241620 05/09/2018
528 Material Médico e .
31/08/2018 {NF 520255 Servimed Comercial Ltda ; Hospitatar - 8.840,00 241639 26/09/2018
' [ “IMaterial Médico e .
529 | o3/09/2018 _{NF 1060737 Comercia irurgica Rioclarense Ltda Hospitatar 14113 241620 05/09/2018
: /’\ . &30 Mate‘r:i?l‘Médi_co & B
! 03/09/2018 INF 213644 - MED Center Comercial Ltc%a : Hospitajar 430,00}.. - 241630 17/09/2018
] o . . Iy | Materlal Medlco e‘ o T R
631 D3/09/2018 {NF 1061010 Cometclal Clrurgtca Rloclarense Ltda Hospitaiar - . 1.500,00f . . 241671 28/09/2018 .
‘ g2 oo ‘ Wiaterial Madico @ T — -
07/09/2018 NF 216752 Supermed Com.e Imp. De Prod Med E H ospitalar 2.920,00] -, 241631 - 18/09/2018
633 - 10/09/2013 Ane2azarr 5 S 114285} 241632 18/09/2018
a3 |- e [Wigterial Médico e - e _
- 4| 11/09/2018 NF 599533 ! osgstaiar ! dan ~ 10.673,50 241533 19/09/2018
635 | E T - {Whaterial M ST RS '
- 12/09/2018' NF 997878 -~ | Fdspﬂ;ai’:u’ L -8.304,00 241535 24/09/2018
e | o Materigl Médico e . e
12/09/2018 [NF 217853 Hospitalar 2.065,80, 241637 24/09/2018
: ‘liMaterial de Higiénie e ]
837 1 13/09/2018 | NF 24862 Jofran Comer.de Prod: Para Hi _Elsnizagéo Lirhpezs: 11.03652| 241668 28/09/2018
: [Materiat Médico e o . ;
638 20/09/2018 |NF 1068108 Comercial Cirurgica Rloclarense Ltda “|Hdspitalar 36,000,00 241667 JB/09/2018
639 16/08/2018 |NF 7183 J.A Duarte & Clattda” ! | Géneros Alimenticios 98,60 241665 10/10/2018
640 17/08/2018 |NF 7189 J.A Duarte & Ciattda : ki | Gaheras Alimenticios 1.249,43 241665 10/10/2018
641 18/08/2018 INF 7197 LA Duarte & Claitda ) s | Géhetas Alimenticios 590,26 - 241665 10/10/2018
642 20/08/2018 |NF 7210 J.A Duarte & Cla ttda I Géneros Alimenticios 591,42 241665 10/10/2018
643 20/08/2018 |NF 7205 J.A Duarte & Cia itda ! P Génerps Alimenticios 1.981,70 ~ 241665 10/10/2018
644 20/08/2018 |NF 7206 J.A Duarte & Cia Lida L Géneros Alimenticios 1.352,42 241665 10/10/2018
645} 22/08/2018 [NF 7223 J.A Duarte & Cia itda i “|Géneros Alimenticios 1.540,82 241665 10/10/2018
646 24/08/2018 - |NF 7235 1A Duarte & Ga itda Géngros Alimenticios 2.871,88| . 241665 10/10/2018
’ 647 | 24/08/2018 [NF 7243 JADuarte & Ciaktda = | - JGénefos Alimenticios 483,30 241685 10/10/2018
648 24/08/2018 |NF 28346 J.A Duarte & Cla keda - : ey . G'éhféi’t')’s Alimenticios ' - 433,43 241665 10/10/2018
/\’ 64g | 27/08/2018 |NF 7251 ‘11.A Duarte & Cia Ltda R Géngros Alimenticios 2.045,33 2416E5 10/10/2018
650 | 27/08/2018 |NF7254 J.A Duarte & Cia Ltda. A Génerds Alimenticios 946,57]. 241665 i0/10/2018
651 20/08/2018 |NF 7269 §.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 415,81 - 241665 10/10/2018
| 652 | 29/08/2018 INF 7270 1A Duarte & Cia Ltda : Generds Alimenticios - - 2.277,62 241665 10/10/2018
853 29/08/2018  |NF 7271 §.A Duarte & Cia Ltda i K Géheros Alimenticios 572,30 243665 10/10/2018
£54 06/09/2018 INF 2106 Maria Angelica Fonseca Venturini ME | *- Génbfos Alimenticios - 892,77 241683 05/10/2018
655 | 10/09/2018 - 'INF 1758411 C.M Hospitalar S.A (CTL) ! Meditamento: .- 4.090,00 241673 03/10/2018
. 656 | . 10/09/2018 [NF 569608 * Imedicamental Distribuidora Ltda Medigaimento:! 509,20 241675 03/10/2018
657 | 10/09/2018 [NF2111 Maria Angelica Fonseca Venturini ME |- i [dénitas: Alienticios 1,100,15 241683 05/10/2018
558 11/09/2018 |NF 595582 C M Hospitalar S:A [CTLY PR Dl L Genél,’ds Alimenticios’ 2.710,00; - 241674 03/10/2018
659 . o R ‘ o R ni’lat'iTag Médico e’ ] ]
11/09/2018 |NF 560575 E. Tamussino & Cia I.tda Hosp ; lari- L 1600001 241677 03/10/2018
660 . iathial Medico e ' '
11/09/2018 _|NF 217605 Supermed Com.¢ Imp De Prod Med. £ HosF Ltda - |Hospitalar|. 764,36 241679 03/10/2018
561 ' . ‘ o :jlatF il Médico @ _ -
13/09/2018 _ [NF 596842 M HospltalarS A [CTL) ospltalar%: 2.030,00 241676 03/10/2018
662 . ‘ ; ‘:j'late ik Medico e ] ]
13/09/2018 N 7352 Medcontrot Comercio de Mat.Hosp.Ltda Me| |Hes) |ta|ar§ 8.675.00 241678 03/10/2018
6§63 13/09/2018 NF 537557 Servimed Comercial Ltda Miedicamento 6.570,00 241681 - 03/10/2018
664 | 13/09/2018 INF 185890 Ativa Comercial Hospitalar Ltda Neditamento 4.984,80 241682 03/10/2018
565 . : o , V\rat' riaf Médico e
13/09/2018 {MF 68826 Sispack Medicat Ltda : Hospitatar: 2.700,00 241684 15/10/2018
666 | 17/09/2018 |NF 37258 Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda Nedicamento 1.104,00 241685 15/10/2018
667 19/09/2018 |NF 2120 Maria Angelica Fongeca Venturini ME Géndios Alimenticios 1.200,52 243683 05/10/2018
663 19/09/2018 NF 2119 Maria Angelica Fonseca Venturini ME - Géngros Alimenticios 1.692,17 241683 05/10/2018
669 | 19/09/2618 {NF 598657 € MiHospitalar 5.A {CTL) : Niedléariente 703,000 241686 15/10/2018
670 | 19/09/2018 {NF 67430 Agille Comércio de Medicamentos Ltda ME Medicaento 1.446,20) 241687 15/10/2018
£71 19/09/2018 |NF 350943 DOhcoprod Distrib. Prod. Hosp. Oncolog. Ltda Medlcam ehto 12,261,081 241638 15/10/2018
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SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE

577 : . Material Médico e .
20/09/2018 [N 1068113 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Hospitalar 8.700,00 241688 22/10/2018
573 ' : Materiat de Higiénie e ,
20/09/2018  {NF 24082 Jofran Comer.de Prod, Para Higienizacic Ltda Limpeza 9.623,70| © 241692 22/10/2018
674 . : Material Médico e
21/09/2018 |MF 657i5 Riaade Suprimentos Médicos Ltda Hospitalar 3.520,00 241691 22/10/2018
675 Material Médico e
24/09/2018  [NF 69077 Sispack Medical Ltda Hospitalar 3.920,00] 241693 22/10/2018
676 ) Material Médico e
24/09/2018 |NF 54263 Max Medical Com, De Prod. Med, E Hosp.itda Hospitalar 909,00 241696 23/10/2018
. . Material Médico e
24/08/2018  |{NF 16700 Lucena Comercia Equip. Medicos Ltda Fiospitalar 412,00 241697 23/10/2018
678 . . Material Médico e
25/09/2018 |NF 222839 Supermed Com.e Imp. D¢ Prod. Med. £ Hosp.Ltda Hospltalar 1.318,38 241672 03/10/2018
£79 25/09/2018 [NF 553115 Servimed Comercial Ltda . Medicamento 2.059.24 2416594 22/10/2018
580 25/09/2018 . [NF 553083 -|Servimed Comercial {tda Madicamento 9,059,01 241695 22/10/2018
631 | 25/09/2018 [NF 573603 . Medicamental Distribuidara Ltda Medicamento 630,00 241698 23/10/2018
582 25/09/2018 |NF 1069605 Comerciai Ciruegica Rioclarense Ltda Wedicamnento . 367,24 241699 23/10/2018
683 | 25/00/2018 INF 222752 Supermed .Com.e Imp. De Prod. Medi E Hosp. Ltda:  [Medicamentn .1,305,92 241700 -23/10/2018
684 | 26/09/2018 |NF 2124 Maria-Angelica Fonseca Vénturini ME ‘ ;v HGéneros Alimenticios 2.076,26 241683 05/10/2018
685 | 26/09/2018 . 1NF-2129473 Cristdlia Prod.Quinm. E Farmaceuticos Ltda 1Mevitamento. 4.433,83 241702 23/10/2012
/-\} . 686 L Johson & Johnson.do Brasil Ind. £ Com Prod.de WAatetial Medl_co e e
k 26/09/2018 - |NF 284749 Saude Ltda * Hospitaiar 13:192,20( . 241711 31/10/2018
: 687 | .27/09/2018. |NF 7458 - 4.A Duarte & Cia Ltda -{Ganeros Allmentncms 5.912,30 241716 12/11/2018
688 | 28/00/2018 . |NF 2132978 Criskalia Prod.Cuim. E Farrnaceutlcns Ltda Medjcamento - 1.575,00} . 2415680 03/10/2018.
689 | 29/09/2018 |NF 7469 - JADuarte & Cia Ltda (Géneros Alimenticias . - " +2.192,77] . 241716 12/11/2018
690 29/09/2018 - |NF 7470. J.A Duarte & Cla Ltda (Généros Alimenticios ! 297,49( - . 231716 12/11/2018
691 | 01/10/2018 |NF 37312 Belive Comeércio de Produtos, Hospltalares Ltda’ Medicarnento 4.500,00( = 241703 29/10/2018
- 692 { 02/10/2038 INF 75926 {Silva, Carvatho e Cia Supermercados Lida , | = Géneros Alimenticios . | 2.807,02 241706 31/10/2018
593 02/10/2038 |NF 68106 - |Agille Comércio de Medicamentos Ltda ME AMedicamento - 1.840,90 241709 31/10/2018
694 02/10/2018 [NF 7488 J.A Duarte 8 Cid'Ltda : L : {6enerns Alimenticios 1.998.44, 241716 12/11/2018
595 | 02/10/2018 |NF 7489 JADUarte & CiaLtda- -~ .~ 0 Y- | .|eénercs Blimenticios 657,57 241716 12/11/2018
‘ ‘ _ ‘ F [ |Wisteri 0e Higignie e o
536 04/10/2018 |NF 25170 Joffan Comer.dé Prod. Para Higienizr;érlr Ltda | Ilifpezd | ) 8.936,97 241713 05/11/2018
697 04/10/2018  INF 7510 1.A Duarte & Cia Ltda'! ) : - i 1 tGéneros Alimenticios 2.597,87 241716 12/11/2018
698 |  04/10/2018 INF 7511 i A Duarte & c|a Ltda : [ | §G&neras Alimenticios 631,00 241716 12/11/2018
o +{Material Médico .
599 | g5/10/2018 |NF 54508 Mas Medical Coni. De Prod. Med. E Hosp,Ltda | FlHospitdiar - tear00] 241714 05/11/2018
700 '05/10/2018 |NF 7518 3,A Duarte & Cia Lida . 1Génerog Alimenticios 2.362,94 241749 29/11/2018
701 05/10/2018 [NF 7519 JiA Duarte & Cia kida* , ; Géneros Alimenticios 492,25] - 241748 29/11/2018
702 { 08/10/2018 |NF 2140374 COristalia Prod.Quim. E Farmaceuticas %.tda [ Medicatrento 2.440,00] © 241710 31/10/2018
{703 { 08/10/2018 |NF 587204 Medicamental Distribuidora Ltda 1+ Medicamenta 8.250,00 241712 06/11/2018
704 | 08/i0/2018 [NF 2135 Matia Angelica Fonseca Venturini ME Génleros. Alimenticios - 1.063,40 241748 28/11/2018
205 ) ] : o Material Médico e )
09/30/2038 |NF 226528 Cremer 5 A Hospitalar 2.760,24 241707 .31/10/2018
706’} 00/i0/2018 [NF 7533 J.A Duarte & Cia ttda " }Génerds Alimenticios 545,84 241749 29/11/2018
707 09/i0/2018 |NF 7537 J.A Duarte & Cia Ltda : sénerds Alimenticios 2.813,72 241749 29/11/2018
708 10/20/2018 |NF 575272 Servimed Comergial Ltda - Ll Hicamenta 4.845,60 241715 06/11/2018
/-\ 700 : D TR grial de Higiénie e :

) 10/10/2018 [NF 25226 ‘|d#ran Comer.de Prod. Para Higienizagdo Ltda - peza ) 1,465,00 241720 12/11/2018
710 { 11/10/2038 [NF 575981 Servimed Comercial Lida- .+~ G mente 533,40 241715 05/11,/2018
7131 13/310/2018 |NF 7572 1A Duarte & Cia Lida _ L7078 0 241749 23/11/2018
712 | 13/10/2018 |NF 7573 J.A Duarte & Cia Lida . 2,599,61 241748 29/11/2038

B 5 N T i -
7331 1s/1000018  |NF 165267 {bibromed comercio  Importagdo Lida™ 164000] 241719 12/11/2018
714 | 15/10/2018 |NF 38345 “{Bélive Comercio de Produtos Hospltalares Lida 5.136,00 241721 12/11/2018
715 15/10/2018 |NF 7580 J.ADuarte & Cia Lida : ; - 1,350,798 241749 29/11/20:8
716 15/10/2018  |NF 7581 J.ADuarte & Gia ktda . i ! 400,25] 281749 - 2971172018
7i7 15/10/2018 [NF 7584 J.AiDuarte & Cia Lkda : : i 468,31 241749 - 291142018
738 15/10/2018 [NE 7585 J.ADuarte & Cia ltda - o 1.055,72 241748 29/11/2018
) 718 16/1G/2018 |NF 580484 Servimed Comercial Ltda: ) 4,800,00 241701 23/10/2018
720 | 16/10/2018  |NF 2140 Maria Angelica Fonseca Venturini ME 851,15 241743 28/11,/2018
7211 17/10/2018 |NF 356534 Oncoprod Distrib, Prod. Hosp. Oncolog.Ltda 20.972,00 241724 12/31/2018
722 18/10/2028 [NF 1078840 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda S.860,80) . 241704 20/10/2018
"2 | asnopo1s |nF 078770 Comerciat Cirurgica Rioclarense Ltda 337000 241708 31/16/2018
724 18/10/2018  [NF 1078342 Coamerciail Clrurgica Rioclarense Ltda 468,85 241734 16/11/2018
725 18/10/2018 [NF 584258 ‘|Senvimed Comercial Ltda : 556,29 241735 16/11/2018
726 18/10/2018 [NF 584261 Servimed Comerciafl Ltda : 1.903,13 241737 19/11/2018
, 727 18/10/2018  {NF 7603 5.A Duarke 8 Cia Ltda . i icios 505,56 241749 29/11/2018
728 | 18/10/2018 |NF 7604 LA Duarte & Cia itda . ¢ s Alimenticios 1.412,44 241749 ~29/11/2018
. H i jal Médicoe
723 | 19/10/20i8  |NF 232520 ‘|supermed Com.e Imp. De Prod. Med. € Hosp.Ltda E 1 646,77) - 241705 29/10/2018
730 19/10/2018 |NF 554357 ’M’edicamental Distribuidora _l'da icamento 15.620,80, 241725 12/11/2018
o : : ! fédico.e ’ .

731 35/10/2018 [N 2363 : },Comercial Cirurgica Rioclarense Ltdi i tﬂ i 1.535,25 241728 16/11/2018
732 | 23/10/2018 |MF 232685 ‘|Stipermed Com.e Imp. De Prod. Med. E Hosp.Ltda i ’:‘n 0 6.080,60 241736 16/11/2018
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733 | 23/10/2018 [NF 2149 Maria Angeiica Fonseca Venterini ME - Géneros Alimenticios 1.683,25 241748 28/11/2018

734 23/10/2018 _|NF 29033 J.A Duarte & Cia Ltda Géneros Alimenticios 406,36 241749 29/11/2018
735 24/10/2018  [NF 2151 Mariz Angelica Fonseca Venturini ME Géneros Alimenticios 1,321,82 241748 , 28/11/2018
736 ; R Materiat Médico e j : :
25/10/20:18 [NF 160245 C M Hespitalar 5.4 {CTL) Hospitatar ; 4,292,15 241718 08/11/2018
737 26/10/2018  NF 2156980 Cristdlia Prod.Quim. E Farmaceuticos Ltda Medicamente 5.450,00 241741 26/11/2018
— ’ Material Médico e
29/10/2018 INF 165865 Dipromed Comercia e lmportacio Ltda Hospitatar : 1,398,60 241740 '26/11/2018
739 29/10/2018 {NF 235725 Supermed Com.e Imp. De‘Pl‘od. Med. E Hosp.Ltda Medicamento 1,109,27 241750 28/11/2018
740 o Material Médico e
29/10/2018 {MNF 235760 Supermed Cam.e Imp. De Prod Med E Hosp.Ltda Hospitalar 950,00, 241751 28/11/2018
741 29/10/2018 {NF 597536 Servimed Comercwi Ltda R <7 {Medicamento 3,765,001 - 241753 28/11/2018
42 ) B o uatFrlaI Medlco e ] .
30/10/2018 - |NF' 165919 | bipromed Comerclo e Irr portagéo Li:da o Hospitalar - 985,15 24171% 08/11/2018
243 ) I Material Médicoe -~ | . ) .
31/10/2018  [NF 1083978 = - Cornema Ctrurgzca Rioc arense !.tda | i Ffusr‘:_italar : 9,540,00 - 241726 12/11/2018
744 R PR ‘a_t‘]ri\alMédicoe ]
U 31/10/2018. |NF30727.0 0 Dlagnostlsca Sorocaba Prod Lab girell 1 | 5.174,25[ 281752 - 28/11/2018
745 ) o : i MatFrial Médico e T .
01/11/2018 [NF 237551 l-iospltalar -1,630,70 241722 12/11/2018
. 746 ’ . I ' R ! Waterial Médicoe I
/"\ . G1/11/2018 [NF 163760 HDL Logistica Hospitalar Ltda ol Hospltalar 1.104,00 241723 12/11/2018
! 747 ; . N o ; aterial Medicq e 1 .
05/11/2018 . |NF 1084862 Comercial Cirurgica Rioclarense}Ltu : Hospitalar = - . ° 1.350,0G 241726 12/11/2G18
748 | 05/13/2018 |NF 29185 JA Duarte & Cia Ltda s Géngros Alimenticics’ 674,48 241749 29/11/2018
749 05/11/2018  |NF 68997 Medicamento 4.561,35 241758 04/12/2018
750 | 05/1i/2018 |NF 29186 J.A Duarte & Cia Ltda i |Géngros Alimenticics 1.582,02 244769 14/12/2018
751 06/11/2018 |Nf 29198 . 14.A Duarte & Cia Ltda P Géneros Alimenticios 2.092,02 241769 14/12/2018
752 07/11/2018 |NF 505008 |Medicamental Distribidora Ltda [ - . [Medicamento K 2.540,00 241730 16/11/2018
753 | 07/11/2018 |Nf 238092 Supermed Com.e imp. DeProd.: Med. £ Hc : ‘| Medicamento 363521 241731 16/11/2018
754 | 07/11/2018 |NF 1085995 Comerciai Cirurgica Rsoclarense Ltda: Medicamento 752,53 241732 16/11/2018
755 | 07/11/2018 |NF 610801 Servimed Comercial 1tda .- I {{|Medicamento 1.522,60 241733 16/11/2018
756 | 07/11/2018 [NF 164233 HOL Logistica Hospitalar Ltda '+ |/ | Medicamento 448,80 241756 04/12/2018
757 | 07/11/2018 |NF 610803 servimed Comercial Ltda | || [#Medicamento : 1.596,00 241757 04/1.2/2018
oo ERE : ; M?tena! Médico e . - ; .
758 | og11/2018  |nF a19se ML Comeicio Import Export. Mat, M. Ho U Hospitatar g17.50] 241729 19/11/2018
759 09/11/2018 |NF 2171 Maria Angelica Fenseca Vénturini IV E ‘iGéneros Alimenticios 1.260,03 241748 . 28/11/2018
760 | 08/11/2018 INF 29261 1A Duarte & Cialtda” |3 "~ 1 |1 Geéneros Alimenticios 2.058,99 241769 14/32/2018 .
751 09/11/2018 (NF 29262 1.A Duarte & Cia Ltda. S iG2nerod Alimenticios 3.692,74 241769 14/312/2018
762 09/11/2018 |NF 29255 J.A Duarte & Cia Ltda'! Géneros Alimenticios 2.466,86 241769 14/12/2018
L B R | Material Medico e : o ‘
. 783 | app10m8  [nF 4087533 Comercial Cirurgica Rioclarense Ltds' FHisspitatar | 1110000 - 241738 19/11/2018
764 1271172018 [NF 1790254 C M Hospitalar S.A (CTL Ll ¢ Medicamento 7.665,00 241739 19/11/2018
765 | 32/11/2018 |NF 617873 Servimed Comercial Ltda Medicamentc 3.138,00 241759 04/12/2018
756 el e . : Materla! Médico'e - Lo K '
12/11/2018  |NF 25578 - .  3.944,00]... 241760 04/12/2018
767 13/11/2018 - |NF 620328 Servimed Comerr;lal J.tda Il : | 570,40 - 241761 04/12/2018
768 | 13/11/2018" |NE608507 . ¢ - |Medicamental Distrigaidora Ltd L) 4,050,00]. - 241762 04/12/2018
,w 769 | 13/11/2018 . |NF 29286 e J ADuarte & Cia Ltda; . 2.38258] 241769 14/12/2018
: 7™ 14132018 inFedados - C-M‘Hospitalar;-S.A( T o rasazof 241744 26/11/2018
: 771 14/11/2018  [NF 165129 " |HDL Legistica Hospitalar tkda | -+ 2,338,44 241745 26/11/2018
772 | 1a/31/20i8 |NF 1088499 " |comercial Cirurgica Rioclarehse ‘ Lital s2c000] 241747 26/11/2018
773 : ) Ml: clld [
15/11/2018 |NF 1088778 -, Comermal Cirurgica Rnoclarense 20.420,00] 241746 26/11/2018
i e .
774 16/11/2018 |NF 478733 Cumerclal Csrurglca Rlcclarensel Ltda :|H 1.070,00 241742 26/11/2018
475 : | ' li - Matekial Med;co e
16/11/2018  [NF 1021356 Clrurglca Fernandes C. Mat Clr'!-lnm . Ltda Ho p|ta|ar ' 1.085,081 241743 26/11/2018
775 P o i Mat‘enal Médico e ]
16/11/2018  [NF 220622 MED Center Comercial Lﬁda i s : Hospitalar’ | 512,00 241755 03/12/2018
77 ‘ ' HH ‘_ ' '\natFrlal Medfcu e B
16/11/2018 |NF 242261 Supermed Com.e lmp. De Prod Med Osp.itda Hon talar:- 3.305,00 241763 12/12/2018
778 B |§ R Material dg Higiénie e
16/11/2018 |NF 25606 Jofran Comer.de Prod. Para ngiemzag'é o Eella Limpezaj : 14.822,70 241766 12/12/2018
779 | 16/11/20318 |NF2175 Maria Angekica Fonseca Vénturini ME B Généros Alimenticios 1.222,11 241788 27/12/2018
780 { 16/11/20i8 [NF2176 Maria Angetica Fonseca Venturlnl ME[ I Géngros Alimenticins | 1.179,82 241788 27/12/2018
781 ] 19/11/2018 |NF 29339 _ |l.ADuarte & Cialtda = o Génkros Alimenticics 1.522,37 241769 14/12/2018
782 19/11/2018 |NF 29338 |4.A Duarte & Cia Ltda [ IR Génaros Alimenticios 961,66 241769 14/12/2018
783 19/1:/2018 |NF 29337 JADuarte & Cialtda ' . | s i Généms Alimenticios 204,60 241769 14/12/2018
784 | 26/11/2018 |NF 29355 JADuarte & Cialtda - ! “iL kL 1éros Alimenticios 3.574,98 241768 - | 14/12/2018
785 21/11/2018 [NF 29369 JLADuarte & Cialtds | -i! i 5 Alimenticios 1,970,97 241765 14/12/2018
: 786 | 21/11/2018 [NF 2182 Mana Angelica Fonseca Ventuflnl NIE ; 4 Alimenticios 980,51 241788 27/12/2018
;! ; edicoe
787 23/11/2018 |NF 109602 Comercmi Cirurgica Rioc arense\Ltda M ] 1.280,00 241754 03/12/2018
788 23/11/2018 [NF 1795215 C-M Hospitalar 5.4 (CTL)| i i HE 4.090,00 2417674 12/12/2018
i | ' i i |
Rua Paraiba 8 700—1
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SANTA CASA DE MISERICORDIA DE AVARE
Dedarada de Utilidade Publica: Federal - Decreto 52.872 de 17/12/63
€stadual 35.939 de 30/ 1_ 0/92 e Municipol - Decr. 53 de 05/11/56

789 S Material Médico e .

23/11/2018 |NF 1023429 Cirurgica Fernandes €. Mat, Cir, Hosp.50, trda Hospitalar 2.280,05 241771 20/12/2018
790 ' ) . " |Material Médico e s

23/11/2018 [NF 70870 Sispack Medical ttda . N Hospitalar 3.920,00f 241772 20/12/2018
81 [ Material Médico e

26/11/2018  |NF 77270 HTS Tecnologia em Satide Com. Im_g Exp Ltda Hospitalar 2.200,06 241764 12/12/2018
92| .. : 1 Material Mdico e :

27/11/2018 [NF 2163 Moreire & Cia Hospitalar Ltda ME 1 Hospitalar 7225000 241770 14/12/2018
793 | 28/11/2018 [NF 2182 “|maria-Angelica Fonseca Venturlnl E Géneros Alimentlcios _1.202,86 241788 27/12/2018
794 Material Medico e .

29/11/2018 . INF 246300 : Supermed Com.e Imp De Prod Med. E\!-Iesp Ltda l-l’:»spltalar 924,30 241768 12/12/2018

. - 1 . -
. E . I N
?95 30/11/2018 - {MF 176049 Comercial de Produtos Allmentlcms Mmardl Ltda L Gnhe r05 Alzmentlcsos 7.313,94 241777 27/12/2018
796-| 30/11/2018  {NF 77688 Silva, Carvalho e Gia Supermercados Ltda . .. IG8ndros Ahmentfcms 3,966,75 241778 27/12/2018.
707 | 03/12/2018 |NF646481 .~ {Servimed Comerciatltda . 5 . [Miedicamento. ) 201,60 - 241779 27/12/2018
798 04/12/2018 . |NF 956926 {Dupatri Hospitalar Com: Imp Exp Ltd ; : . Medicamente - - 7.572,000 - 241773 20/12/2018
702 | 04/12/2018 . |NF 629403 C M, Hospitalar S.4 {CTE) 0 - - {Medicamento . 936,00/ 241781 27/12/2018
800 04/12/2018 [NFF 64002t @ Servimed Comercial Ltda - - Medicarmento . . . 464,40f - . 241782 27/12/2018
801 | 04/12/2018 [NF 1096647 Comercial Girurgica Rioclarense: Ltda ‘|Medicarnento . . 2m772 241783 27/12/2018
802 04/12/2018 |NF £48372 Serwmed Comeraal Ltda Lo . Meditamento 452,00 241784 271272018
803 : i aterlal Médico e e
™~ 803 1 pg/ea/amim  |NF 222260 MED Centef Camercial Lida ‘ Hospitalar.” ao320| 341785 . | 27/12/2018
. ! . . ' Cod ! Material Médica e ) -

804 04/12/2018  [NF 604160 Macromed Com. Mat. IVIed Hosp. Li:dé i Hd‘s.EitaIar ) : 562,80 241786 27/12/2018
805 . [ Material Médico e . "

05/12/2018 |Nf 56198 Max Medlcal Comn. De Pmd ‘Med. £ Hn‘m |Hospitalar -3.958,60f. . 241774 20/12/2018
806 | 05/12/2018 |Nf 649873 Servimed Comercialitda |} + ' .| {GE | Medicamento 999,70 241780 27/12/2018
807 Q8/12/2018 |NF 2202  |Maria Angelica Fonseca Venturini ME.. b L . | S&neres Alimenticios . 1.522,94 241788 27/12/2018
208 | 07/12/2018 |NF 1098283 Comercial Clrurgica Rigclarense Ltda: B ¢ | Médicamento L. 1088000 241775 20/12/2018
209 | 08/12/2018 [NF 312972 . Uniao Qmmica Farmarceutlca Nac:onal o | Medicamento o 1337500 241787 28/12/2018

. . ¥ i iaf Medico e .
810 | qapap01s nr 634402 cm Hospltalar SA (cm . Mspitalar | 583500 2a17me . | 2712p2018
' N SYOTAL . T FOEa.0esaL ] '
ERecenta de Apllc3§50 Finap ceir‘a : ] E
jSALDO PARA O E)(ERCECIG SEGLHNTE /- B 449.084,03;

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela Entidade supra eplgrafada sob as p

aplicacdo dos regurSos recebidos para os fins mdscadcs confcrme programa de trabal ]

.ajb?bvado}: P post

B
gl

aré 06 de jNbvembro de 2019,

" 1" 3 :
& da'lol, que Aidespesa

irelacicnada, examirada pelo Conselho.Fiscal, comprova exata
ao Orglo Concessor.

eretilrote Yamasuka
CPF:110.687.928-76 '
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